
                RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM KADINLAR VOLEYBOL KONTROL LİSTESİ

OGRENIM 

TURU
ADAY 

NO

ADI SOYADI MEZUN 

OLDUGU 

LISE

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECE

N YIL 

YERLE

STI MI

BRANS 

PUANI

İkinci Öğretim 1 MERVE DENİZ KARA Diğer VOLEYBOL 415,65 200,33 72

İkinci Öğretim 4 KÜBRA ÇİSİL ÇİFTÇİ Meslek LiseVOLEYBOL 373,90 198,86 66

İkinci Öğretim 8 GAYE MADENCİ Diğer VOLEYBOL 350,15 206,97 64

İkinci Öğretim 9 ÖZGE KÖSEOĞLU Diğer VOLEYBOL 369,75 204,32 91

İkinci Öğretim 10 EDA AHİ Diğer VOLEYBOL 364,80 195,96 50

İkinci Öğretim 15 ZEKİYE AKTAŞ Diğer VOLEYBOL 335,95 225,70 71

İkinci Öğretim 16 GÜLŞAH ÇİÇEK Diğer VOLEYBOL 344,10 209,00 75

İkinci Öğretim 17 BURÇİN DUR Diğer VOLEYBOL 374,75 214,50 0

İkinci Öğretim 21 GİZEM ALICI Diğer VOLEYBOL 335,70 224,76 0

İkinci Öğretim 22 SİNEM KAYRAKCI Diğer VOLEYBOL 320,45 187,59 60

İkinci Öğretim 25 SUDE RABİA COŞGUN Diğer VOLEYBOL 371,95 195,89 70

İkinci Öğretim 35 ALİME KAYACAN Meslek LiseVOLEYBOL 436,10 185,63 61

İkinci Öğretim 36 NESLİ MEMİŞ Diğer VOLEYBOL 391,50 185,38 50

İkinci Öğretim 39 ŞENGÜL GÖNCÜ Diğer VOLEYBOL 399,30 232,91 50

İkinci Öğretim 40 SEVİM MELEN Diğer VOLEYBOL 274,75 249,29 59

İkinci Öğretim 41 CEYDA AYDIN Meslek LiseVOLEYBOL 346,60 208,60 81

İkinci Öğretim 42 SENEM SAĞLAM Diğer VOLEYBOL 345,05 249,92 0

İkinci Öğretim 43 HATİCE AKTAŞ Diğer VOLEYBOL 388,55 279,08 80

İkinci Öğretim 44 GAMZE AYHAN Diğer VOLEYBOL 275,55 189,19 77

İkinci Öğretim 45 SÜMEYYE NUR ÇELİK Diğer VOLEYBOL 373,55 181,10 50

İkinci Öğretim 47 PELİN ALAN Diğer VOLEYBOL 358,30 192,55 90

İkinci Öğretim 48 BUSE ZAHİDE ÖZATAK Diğer VOLEYBOL 355,45 205,54 91

İkinci Öğretim 49 MELEK ÖZGE DURSUN Meslek LiseVOLEYBOL 433,25 186,41 70

İkinci Öğretim 53 CANSU BOZKURT Diğer VOLEYBOL 386,05 191,44 70

İkinci Öğretim 57 LAMİA AYSÖNMEZIŞIK Meslek LiseVOLEYBOL 335,45 199,39 91

İkinci Öğretim 58 EDA ÇELİK Diğer VOLEYBOL 398,70 280,44 0

İkinci Öğretim 60 BÜŞRA CEYLAN Diğer VOLEYBOL 395,75 186,38 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.
RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 1.ÖĞRETİM KADINLAR BASKETBOL KONTROL LİSTESİ

OGRENIM    

TURU

ADAY_

NO

ADI_SOYADI CINSIYETI MEZUN_OL

DUGU LISE

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS 

PUANINormal Öğretim 3 HANIM KUTKARA KADIN Diğer BASKETBOL271,85 180,07 100

Normal Öğretim 2 ELİF ERDOĞAN KADIN Diğer BASKETBOL408,90 210,51 96

Normal Öğretim 39 ASLI DALDAL KADIN Meslek Lise BASKETBOL439,60 225,25 92

Normal Öğretim 30 DAMLA KARAGÖZ KADIN Meslek Lise BASKETBOL388,10 195,62 87

Normal Öğretim 19 AYŞE NUR ERKAL KADIN Meslek Lise BASKETBOL429,85 198,87 82

Normal Öğretim 58 DİLRUBA NUR KAYA KADIN Diğer BASKETBOL407,75 230,83 76

Normal Öğretim 56 ŞİMAL NUR YÜKSEL KADIN Diğer BASKETBOL365,45 293,30 53

Normal Öğretim 49 BURÇİN SARIGÜL KADIN Meslek Lise BASKETBOL408,65 303,69 0

Normal Öğretim 52 GÜLSEDA KAYA KADIN Diğer BASKETBOL396,45 235,61 0

Normal Öğretim 28 İLAYDA ŞİMŞEK KADIN Diğer BASKETBOL365,25 200,73 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM KADINLAR BASKETBOL KONTROL LİSTESİ
OGRENIM 

TURU

ADAY 

NO

ADI SOYADI MEZUN 

OLDUGU 

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS 

PUANIİkinci Öğretim 3 HANIM KUTKARA Diğer BASKETBOL 271,85 180,07 100

İkinci Öğretim 2 ELİF ERDOĞAN Diğer BASKETBOL 408,90 210,51 96

İkinci Öğretim 34 ASLI DALDAL Meslek LiseBASKETBOL 439,60 225,25 92

İkinci Öğretim 26 DAMLA KARAGÖZ Meslek LiseBASKETBOL 388,10 195,62 87

İkinci Öğretim 19 AYŞE NUR ERKAL Meslek LiseBASKETBOL 429,85 198,87 82

İkinci Öğretim 52 DİLRUBA NUR KAYA Diğer BASKETBOL 407,75 230,83 76

İkinci Öğretim 50 ŞİMAL NUR YÜKSEL Diğer BASKETBOL 365,45 293,30 53

İkinci Öğretim 46 GÜLSEDA KAYA Diğer BASKETBOL 396,45 235,61 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

       RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM KADINLAR GÜREŞ KONTROL LİSTESİ
OGRENIM 

TURU

ADAY 

NO

ADI SOYADI MEZUN 

OLDUGU 

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS 

PUANIİkinci Öğretim 31 NUPELDA ELGÖNÜZ Meslek LiseGÜREŞ 314,85 166,62 100

İkinci Öğretim 23 BÜŞRA BİRŞEN Meslek LiseGÜREŞ 315,70 158,87 100

İkinci Öğretim 59 HAVVANUR KIR Diğer GÜREŞ 369,85 243,85 80

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

            RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM ERKEKLER HENTBOL KONTROL LİSTESİ

OGRENIM TURUADAY NOADI SOYADI CINSIYETI MEZUN_OLDUGU_LISESPOR_BRANSIOBP PUANIYGS PUANIGECEN YIL YERLESTI MIBRANSPUANI



İkinci Öğretim 260 OSMAN KARADAŞ ERKEK Diğer HENTBOL382,55 262,98 100

İkinci Öğretim 208 ZEKİ CİVELEK ERKEK Diğer HENTBOL399,95 235,84 100

İkinci Öğretim 206 MEHMET AK ERKEK Diğer HENTBOL349,2 234,89 100

İkinci Öğretim 112 TURGUT AYDIN ERKEK Diğer HENTBOL360,65 197,07 100

İkinci Öğretim 10 YAVUZ SAKA ERKEK Diğer HENTBOL335,25 188,37 100

İkinci Öğretim 205 HAKAN BEGEÇ ERKEK Diğer HENTBOL397,7 243,93 97

İkinci Öğretim 86 ÜMİT BAHADIR ERKEK Diğer HENTBOL331,55 206,21 92

İkinci Öğretim 149 HAMZA METİN ERKEK Diğer HENTBOL354,95 232,78 90

İkinci Öğretim 33 MUTLU YAZ ERKEK Diğer HENTBOL269,75 182,1 90

İkinci Öğretim 42 MAHMUT BULUT ERKEK Diğer HENTBOL273,45 191,19 86

İkinci Öğretim 243 EMİR CAN ERKEK Diğer HENTBOL340,1 181,8 85

İkinci Öğretim 203 İLHAN GENCEL ERKEK Diğer HENTBOL346,3 233,39 84

İkinci Öğretim 207 ULAŞ BİLGİÇ ERKEK Diğer HENTBOL333,55 210,55 82

İkinci Öğretim 121 MERT ÖZDEMİR ERKEK Diğer HENTBOL328,2 180,97 82

İkinci Öğretim 85 ÖZKAN KORKMAZ ERKEK Diğer HENTBOL358,35 184,95 75

İkinci Öğretim 135 AHMET KÜLCÜ ERKEK Diğer HENTBOL338,85 215,87 71

İkinci Öğretim 75 HÜSEYİN ÖZKAYNAK ERKEK Meslek Lise HENTBOL351,45 203,78 69

İkinci Öğretim 114 FURKAN BAĞCI ERKEK Diğer HENTBOL344,45 222,49 69

İkinci Öğretim 218 AHMET ATMACA ERKEK Diğer HENTBOL381,65 186,03 69

İkinci Öğretim 302 OĞUZ BUDAK ERKEK Diğer HENTBOL332,05 244,93 63

İkinci Öğretim 251 ÖMER BİLDİRİCİ ERKEK Meslek Lise HENTBOL345,6 215,04 60

İkinci Öğretim 279 İBRAHİM ÖZTAŞ ERKEK Meslek Lise HENTBOL372,1 187,8 58

İkinci Öğretim 115 GÖKTUĞ KUYUCU ERKEK Meslek Lise HENTBOL354,15 181,65 57

İkinci Öğretim 52 MUSTAFA MÜCAHİT AYKOLERKEK Diğer HENTBOL363,9 182,01 50

İkinci Öğretim 315 MEHMET ARAP ERKEK Diğer HENTBOL347,2 259,14 0

İkinci Öğretim 337 HAYRETTİN DEMİRBAĞ ERKEK Diğer HENTBOL311,5 237,8 0

İkinci Öğretim 166 HAKAN YURDUSEVER ERKEK Diğer HENTBOL352,05 216,13 0

İkinci Öğretim 318 EMRULLAH POLAT ERKEK Diğer HENTBOL379,1 187,26 0

İkinci Öğretim 161 MAHMUT CAN SENİ ERKEK Diğer HENTBOL335,2 207,76 0

İkinci Öğretim 201 YİĞİT KUŞ ERKEK Diğer HENTBOL 330 192,85 0

İkinci Öğretim 59 BURAK ÇINAR ERKEK Diğer HENTBOL291,85 197,08 0

İkinci Öğretim 84 AYDOĞAN AVCI ERKEK Diğer HENTBOL292,7 181,44 0

İkinci Öğretim 303 MUSTAFA YAVUKLU ERKEK Diğer HENTBOL299,45 233,14 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

            RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM ERKEKLER VOLEYBOL KONTROL LİSTESİ

OGRENIM ADAY ADI SOYADI CINSIYETI MEZUN SPOR OBP YGS GECEN BRANS 

İkinci Öğretim 9 DOĞAN KIRLIOĞLANLARERKEK Diğer VOLEYBOL313,90 196,67 78

İkinci Öğretim 71 HALİL KARGIAGE ERKEK Diğer VOLEYBOL329,10 193,10 90

İkinci Öğretim 96 ÖMER TEKEŞ ERKEK Diğer VOLEYBOL288,20 188,14 0

İkinci Öğretim 130 ENES KARADUMAN ERKEK Diğer VOLEYBOL286,80 265,20 71

İkinci Öğretim 167 VELİ ALTINTAŞ ERKEK Meslek Lise VOLEYBOL358,65 232,52 67

İkinci Öğretim 170 FEYZİ KUM ERKEK Diğer VOLEYBOL357,40 209,01 76

İkinci Öğretim 246 SABİR CEVATOĞLU ERKEK Meslek Lise VOLEYBOL373,85 205,58 60

İkinci Öğretim 264 FURKAN AKSU ERKEK Diğer VOLEYBOL381,35 204,17 96

İkinci Öğretim 299 HÜSEYİN KAPKIN ERKEK Diğer VOLEYBOL309,65 273,27 0

İkinci Öğretim 300 SİNAN AYCIL ERKEK Diğer VOLEYBOL319,55 261,91 0

İkinci Öğretim 310 ŞAHAN DALKİZ ERKEK Diğer VOLEYBOL356,00 289,16 60

İkinci Öğretim 327 GÖKHAN KIRCAER ERKEK Diğer VOLEYBOL307,20 208,79 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

            RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM KADINLAR HENTBOL KONTROL LİSTESİ
OGRENIM 

TURU

ADAY 

NO

ADI SOYADI CINSIYETI MEZUN 

OLDUGU 

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 
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PUANIİkinci Öğretim 20 CANSU KARAKURT KADIN Meslek Lise HENTBOL413,85 184,73 95

İkinci Öğretim 55 AYŞE GÖKTAŞ KADIN Diğer HENTBOL369,45 212,68 80

İkinci Öğretim 12 AYŞE DEMİRSÖKEN KADIN Meslek Lise HENTBOL368,25 203,12 75

İkinci Öğretim 32 ZEYNEP SARA TAN KADIN Meslek Lise HENTBOL375,70 223,73 52

İkinci Öğretim 24 SİMGE CİNDORUK KADIN Meslek Lise HENTBOL365,70 191,67 0

İkinci Öğretim 38 HATİCE SÖZGEN KADIN Diğer HENTBOL387,10 227,84 0

İkinci Öğretim 5 KARDELEN KARAATA KADIN Diğer HENTBOL420,15 191,84 0

İkinci Öğretim 56 BÜŞRA KIVANÇ KADIN Diğer HENTBOL337,25 222,62 0

İkinci Öğretim 33 ELİF AYNUR KADIN Diğer HENTBOL348,80 185,15 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

            RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 1.ÖĞRETİM KADINLAR HENTBOL KONTROL LİSTESİ
OGRENIM 

TURU

ADAY 

NO

ADI SOYADI CINSIYET MEZUNOLD

UGU LISE

SPOR_

BRANSI

OBP_P

UANI

YGS_P

UANI

GECE YIL 

YERLEST

BRANS

PUANINormal Öğretim20 CANSU KARAKURT KADIN Meslek Lise HENTBOL413,85 184,73 95

Normal Öğretim61 AYŞE GÖKTAŞ KADIN Diğer HENTBOL369,45 212,68 80

Normal Öğretim12 AYŞE DEMİRSÖKEN KADIN Meslek Lise HENTBOL368,25 203,12 75



Normal Öğretim22 SEMİHA ÇAKIR KADIN Diğer HENTBOL352,75 184,20 75

Normal Öğretim36 ZEYNEP SARA TAN KADIN Meslek Lise HENTBOL375,70 223,73 52

Normal Öğretim25 SİMGE CİNDORUK KADIN Meslek Lise HENTBOL365,70 191,67 0

Normal Öğretim43 HATİCE SÖZGEN KADIN Diğer HENTBOL387,10 227,84 0

Normal Öğretim5 KARDELEN KARAATA KADIN Diğer HENTBOL420,15 191,84 0

Normal Öğretim62 BÜŞRA KIVANÇ KADIN Diğer HENTBOL337,25 222,62 0

Normal Öğretim38 ELİF AYNUR KADIN Diğer HENTBOL348,80 185,15 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ ERKEK ADAY KONTROL LİSTESİ
ADAY   NO ADI  

SOYADI

CINSIYET MEZUN 

OLDUGU 

OBP PUANI YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

KOORD

INASYO

KOORDIN

ASYON 1 DENİZHAN GEZGİNERKEK Diğer 361,55 207,32 83 20,48

2 YUNUS AKPINARERKEK Diğer 407,65 254,98 72 38,89

3 MÜCAHİT ELGÜNERKEK Diğer 377,40 284,51 77 29,87

4 BURAK SÖNMEZERKEK Diğer 303,50 228,56 100 0,00

5 HÜSEYİN GÜNDÜZAYERKEK Diğer 350,25 316,59 70 42,86

6 AZAT SAVCIERKEK Diğer 317,00 276,17 76 31,58

7 BERKAN ÇETİNERKEK Diğer 316,60 259,57 76 31,58

8 MUSTAFA ÇELİKERKEK Diğer 340,85 303,16 77 29,87

9 SAMET POLATERKEK Diğer 337,40 271,23 72 38,89

10 BERK AKINERKEK Diğer 303,70 281,38 79 26,58

11 SAMET CAN MUTLUERKEK Diğer 323,55 285,58 73 36,99

12 MESUT KUTLUERKEK Diğer 327,50 274,46 80 25,00

13 ÖMER GAYHANERKEK Diğer 356,45 233,94 64 56,25

14 ENES MEHMET DAMATOĞLUERKEK Diğer 275,75 181,62 84 19,05

15 İLHAN DENİZERKEK Diğer 319,10 278,88 76 31,58

16 HALİL İBRAHİM İNAMLICAERKEK Diğer 371,55 259,04 68 47,06

17 YILMAZ ATAMANERKEK Diğer 298,85 266,11 89 12,36

18 MAHMUT ALTIPARMAKERKEK Diğer 360,60 281,50 71 40,85

19 MUHAMMET MUSTAFA ÖZGENERKEK Diğer 305,95 284,57 100 0,00

20 MEHMET KURTOĞLUERKEK Meslek Lise 364,55 254,45 74 35,14

21 MUHAMMED HALİL ÇETİNKAYAERKEK Diğer 334,80 288,41 100 0,00

22 OKAN BALTACIERKEK Diğer 374,90 261,89 71 40,85

23 MEHMET ESAD TARINERKEK Diğer 354,45 271,42 72 38,89

24 AZAD ÖDÜKERKEK Diğer 372,50 277,73 69 44,93

25 MELİH KARACAERKEK Diğer 363,70 283,23 69 44,93

26 YAKUP YILMAZERKEK Meslek Lise 408,00 268,84 70 42,86

27 FURKAN SALİH ŞAHİNERKEK Diğer 328,55 256,38 69 44,93

28 KADİR DEMİRERKEK Diğer 412,65 260,58 61 63,93

29 YASİN SERDAR AYDINERKEK Diğer 314,45 271,66 68 47,06

30 YILMAZ EREN AKDİLERKEK Diğer 306,15 257,16 63 58,73

31 EMİR CAN KÜÇÜKYILMAZERKEK Diğer 315,45 273,78 67 49,25

32 YASİN BOYARERKEK Diğer 350,90 262,62 78 28,21

33 İSMET GÜNERERKEK Diğer 389,05 300,06 82 21,95

34 BARIŞ ÇIBUKERKEK Diğer 309,55 256,03 79 26,58

35 HARUN DEVOĞLUERKEK Diğer 271,75 269,68 69 44,93

36 ONUR YEYİNERKEK Diğer 335,55 274,51 73 36,99

37 HÜSEYİN KARABULUTERKEK Diğer 426,70 258,36 67 49,25

38 MEHMET AKÇAYERKEK Diğer 310,30 272,40 75 33,33

39 MERTCAN AKDAĞERKEK Diğer 319,25 254,36 83 20,48

40 DOĞUKAN ÖZTÜRKERKEK Diğer 306,95 251,60 79 26,58

41 ERCAN KAÇANERKEK Diğer 400,00 267,39 100 0,00

42 KAAN KAMİL ÖZERKEK Diğer 347,45 292,41 100 0,00

43 OĞUZHAN ONGUNERKEK Diğer 302,25 252,19 73 36,99

44 MEHMET BURAK BALKIRERKEK Diğer 407,15 276,49 85 17,65

45 AHMET EĞİLERKEK Diğer 336,35 272,13 96 4,17

46 OĞUZHAN HANÇERLİERKEK Diğer 343,85 258,70 78 28,21

47 ORHAN ÜLKERERKEK Diğer 374,25 250,01 90 11,11

48 HALİL KARGIAGEERKEK Diğer 329,10 193,10 70 42,86

49 MUSTAFA SEVENERKEK Diğer 403,45 269,50 89 12,36

50 MURAT KALAYERKEK Diğer 364,00 275,20 87 14,94

51 YASİN YİĞİTERKEK Diğer 359,65 259,20 100 0,00

52 MUSA SOLLARERKEK Diğer 308,60 275,39 75 33,33

53 ÖMER ANIL KARAKUŞERKEK Diğer 318,60 170,42 100 0,00

54 EMRE GÜRELERKEK Meslek Lise 292,30 257,28 100 0,00

55 SEMİH KARATAŞLIERKEK Diğer 361,50 252,12 69 44,93

56 SALİH TOZMAZERKEK Diğer 277,40 280,55 100 0,00



57 ALPEREN GÜLERERKEK Diğer 325,20 276,08 100 0,00

58 CUMHUR KARTAL YILDIZERKEK Diğer 332,05 250,79 100 0,00

59 NURULLAH SÜZENERKEK Diğer 343,35 262,05 77 29,87

60 OZAN YILMAZERKEK Diğer 336,10 260,97 75 33,33

61 SİNAN ACARERKEK Diğer 395,75 251,39 69 44,93

62 EMRE ÖZARSLANERKEK Diğer 304,40 260,73 66 51,52

63 HASAN KAYAERKEK Diğer 315,35 279,51 85 17,65

64 SERHAT BİLMEZERKEK Diğer 344,80 283,26 90 11,11

65 ALİŞAN ŞİMŞEKERKEK Diğer 317,70 264,20 72 38,89

66 SONER AYDINERKEK Diğer 346,60 285,20 97 3,09

67 ATAKAN KOÇERKEK Diğer 325,10 268,55 68 47,06

68 ALİ CAN EYÜPOĞLUERKEK Meslek Lise 314,65 255,20 73 36,99

69 SERGEN KURTERKEK Diğer 336,15 289,18 66 51,52

70 OĞUZHAN KERİÖZERKEK Diğer 294,45 304,82 65 53,85

71 YAKUP ÇINARERKEK Diğer 313,30 268,37 73 36,99

72 AKİF ÖZKANERKEK Diğer 371,95 271,12 75 33,33

73 FATİH KORKMAZERKEK Diğer 366,90 256,19 100 0,00

74 VELİ OKCUERKEK Diğer 313,90 206,36 82 21,95

75 BAHATTİN SANSURERKEK Diğer 289,10 252,28 78 28,21

76 FATİH GÜNEŞERKEK Diğer 318,00 269,02 69 44,93

77 BERAT YAŞAERKEK Diğer 330,90 222,07 77 29,87

78 MEHMET TEKİNERKEK Diğer 299,45 193,95 93 7,53

79 YAKUP KARACAERKEK Diğer 333,50 254,79 76 31,58

80 NUMAN ERDOĞANERKEK Diğer 388,10 274,11 100 0,00

81 BÜNYAMİN YÜCELERKEK Diğer 355,40 272,35 87 14,94

82 HALİL BAHADIR GÜVENERKEK Diğer 356,00 256,76 100 0,00

83 ŞEREF GEDİZERKEK Diğer 336,25 252,53 91 9,89

84 ONUR TOPÇUERKEK Diğer 336,25 278,88 78 28,21

85 ENES KARADUMANERKEK Diğer 286,80 265,20 74 35,14

86 KAZIM DANACIERKEK Diğer 374,15 273,27 76 31,58

87 MELİH KOÇOĞLUERKEK Meslek Lise 401,90 266,08 85 17,65

88 ONUR SELÇUKERKEK Diğer 409,70 262,30 71 40,85

89 OKTAY KAYAERKEK Meslek Lise 367,50 253,08 86 16,28

90 UMUT ERBAYERKEK Diğer 391,55 286,12 73 36,99

91 MEHMET GÜVENERKEK Diğer 320,20 256,54 69 44,93

92 OKTAY ŞENCANERKEK Diğer 340,10 255,04 100 0,00

93 AHMET MELİH ÖZENERKEK Diğer 332,10 253,98 100 0,00

94 OĞUZ ÇETİNERKEK Diğer 303,65 254,03 79 26,58

95 YUNUS EMRE BAYKARAERKEK Diğer 324,85 258,51 74 35,14

96 SÜLEYMAN DİRİERERKEK Diğer 380,00 296,62 74 35,14

97 HÜSEYİN KAVUKLUERKEK Diğer 395,45 251,77 100 0,00

98 HAYDAR OLGUNERKEK Diğer 333,50 254,32 84 19,05

99 ALİ TOPAYERKEK Diğer 320,85 275,87 84 19,05

100 MUSTAFA DUMANERKEK Diğer 335,15 261,57 81 23,46

101 HAMZA UĞUR ÇALIŞKANERKEK Diğer 350,55 269,85 69 44,93

102 FURKAN ASLANERKEK Diğer 320,50 297,04 71 40,85

103 FATİH GÜRÇAYERKEK Diğer 270,40 275,11 68 47,06

104 YİĞİT KALANERKEK Diğer 331,75 301,13 77 29,87

105 MUHAMMET BURAK ÇAKMAKERKEK Diğer 301,80 273,84 77 29,87

106 HASAN TALAYHANERKEK Diğer 304,20 260,89 68 47,06

107 HARUN AÇIKGÖZERKEK Diğer 282,35 280,95 67 49,25

108 TANER CİCEERKEK Diğer 342,75 253,41 61 63,93

109 YİĞİT BARAN AKYÜZERKEK Diğer 341,35 275,59 66 51,52

110 VOLKAN DOĞRUELERKEK Diğer 350,65 265,75 74 35,14

111 OĞUZHAN AYDINERKEK Diğer 265,80 283,76 64 56,25

112 EMRE OKTANERKEK Diğer 287,05 170,50 100 0,00

113 ONUR DEDEERKEK Diğer 372,90 269,35 86 16,28

114 TURAN ÇIPLAKERKEK Diğer 278,15 254,40 100 0,00

115 UMUT ÖZALDIKAÇTIERKEK Diğer 317,45 268,06 88 13,64

116 SERVET CIZZAKERKEK Diğer 358,30 262,27 61 63,93

117 NECMETTİN PALAERKEK Diğer 340,30 284,76 76 31,58

118 CELAL ERİMİŞERKEK Diğer 367,75 258,47 77 29,87

119 MUHAMMET YILDIRIMERKEK Diğer 291,70 253,09 86 16,28

120 OSMAN ÇETİNKAYAERKEK Meslek Lise 395,85 262,70 66 51,52

121 EMRE ÜÇBUDAKERKEK Diğer 331,30 269,77 84 19,05

122 MUHAMMED ŞERMETERKEK Diğer 347,15 256,29 72 38,89

123 MURAT ERİŞMİŞERKEK Diğer 301,15 253,79 73 36,99

124 MELİH KURTULMUŞERKEK Diğer 377,30 285,04 72 38,89



125 BİLAL ÇAĞRI DURAKERKEK Diğer 347,35 285,53 69 44,93

126 EMRE ZEDEERKEK Diğer 368,15 278,80 75 33,33

127 ATAHAN ATAERKEK Diğer 331,25 313,31 70 42,86

128 AYKUT OĞUZERKEK Diğer 301,90 269,86 69 44,93

129 RECEP YILMAZERKEK Diğer 375,05 262,41 74 35,14

130 ABDULKADİR DURSUNERKEK Diğer 281,10 274,39 68 47,06

131 MURAT ERSUNGURERKEK Diğer 376,05 258,95 75 33,33

132 BERAT İGÜŞERKEK Diğer 337,65 253,77 65 53,85

133 İSMAİL KOÇERKEK Diğer 345,70 264,14 65 53,85

134 AYDIN KIZGINERKEK Diğer 305,10 299,42 83 20,48

135 FATİH GÜNEŞERKEK Diğer 317,20 283,92 69 44,93

136 MUSTAFA ÇALIERKEK Diğer 389,60 287,29 62 61,29

137 AHMET MUSA ŞAHİNERKEK Diğer 324,25 260,13 74 35,14

138 MİTHAT KAHRAMANERKEK Diğer 329,60 260,64 66 51,52

139 MEHMET DÖNMEZERKEK Diğer 359,75 294,64 68 47,06

140 CELAL TOLGA AKKÖPRÜERKEK Diğer 367,55 283,21 72 38,89

141 OSMAN KARADAŞERKEK Diğer 382,55 262,98 79 26,58

142 MUHAMMET MAHMUT DELİMAZIERKEK Diğer 337,95 252,21 71 40,85

143 BİLGE KAAN KORKMAZERKEK Diğer 285,75 261,68 79 26,58

144 MUSTAFA KÜÇÜKOSMANOĞLUERKEK Diğer 353,90 251,05 74 35,14

145 MUSA ÇOLAKERKEK Diğer 277,35 254,15 69 44,93

146 FURKAN YÜKSEL ÖKTEMERKEK Diğer 372,00 276,27 74 35,14

147 MURAT GİLİKERKEK Diğer 315,10 255,61 99 1,01

148 MEVLÜT KORKUTERKEK Diğer 329,05 285,92 67 49,25

149 SİYABEND ACARERKEK Diğer 331,45 265,18 75 33,33

150 ÖMER MURATYÜZERERKEK Diğer 327,25 254,50 99 1,01

151 MUHAMMED FURKAN TOSUNERKEK Diğer 319,95 262,40 100 0,00

152 MEHMET SİNAN ALTUNERKEK Diğer 321,20 276,12 74 35,14

153 EMRAH KILIÇERKEK Diğer 262,00 262,59 80 25,00

154 İBRAHİM ERTAN KARAYELERKEK Diğer 365,70 257,39 100 0,00

155 EMRE ÖZKANERKEK Diğer 378,30 268,32 73 36,99

156 MUHAMMET AKKUŞERKEK Diğer 356,40 266,64 74 35,14

157 KADİR TAŞKENERKEK Diğer 338,35 255,61 84 19,05

158 OKAN HOPLARERKEK Diğer 358,25 259,79 98 2,04

159 MEHMET YÖLEERKEK Diğer 386,05 274,40 71 40,85

160 ALİ ÇEKİNERKEK Diğer 281,95 287,43 100 0,00

161 FARUK ÇAKTURERKEK Diğer 338,60 270,95 100 0,00

162 HÜSEYİN ENES DEMİRERKEK Diğer 310,75 276,11 80 25,00

163 İBRAHİM YAĞLIERKEK Diğer 429,45 250,82 79 26,58

164 HALİLCAN HANERKEK Diğer 372,60 271,44 71 40,85

165 VELAT SERKEFT VURANOKERKEK Diğer 306,45 265,85 93 7,53

166 MAHMUT ATAOĞLUERKEK Diğer 337,00 286,65 67 49,25

167 HÜSEYİN DOLAPERKEK Diğer 360,10 256,36 71 40,85

168 ŞEYHMUS ALTUNDAĞERKEK Diğer 288,95 256,40 70 42,86

169 ÖMER ALİ GÜÇERKEK Diğer 269,20 274,35 87 14,94

170 TUNCAY ÇELİKERKEK Diğer 354,50 280,50 71 40,85

171 MAHMUT KESKİNBIÇAKLIERKEK Diğer 352,90 257,09 70 42,86

172 NUSRET YILMAZERKEK Diğer 326,15 266,12 92 8,70

173 ÖMER CESURERKEK Diğer 351,50 259,44 74 35,14

174 MUSA GENÇOĞLUERKEK Diğer 292,45 250,32 76 31,58

175 İSA DEMİRERKEK Meslek Lise 341,60 190,87 75 33,33

176 ABDURRAHMAN ALPERERKEK Diğer 317,55 258,79 80 25,00

177 MERT ERDOĞANERKEK Diğer 362,30 257,65 72 38,89

178 OĞUZHAN ÖZTÜRKERKEK Diğer 392,85 339,84 100 0,00

179 MUAMMER TAYLIERKEK Diğer 334,05 188,84 81 23,46

180 ALAATTİN ENES ZEYBEKERKEK Diğer 377,35 294,70 100 0,00

181 HARUN ÇAĞRI ALTUNTOPERKEK Diğer 335,35 303,01 100 0,00

182 ABDÜLSAMET SEKMENERKEK Diğer 329,80 268,99 100 0,00

183 İBRAHİM ŞENERKEK Diğer 282,25 181,14 66 51,52

184 CAN BAYRAMERKEK Diğer 266,85 275,09 68 47,06

185 AHMET FARUK ŞAHANERKEK Diğer 332,50 289,98 61 63,93

186 FURKAN KOÇERKEK Diğer 300,95 167,84 100 0,00

187 KEMAL DEMİRERKEK Diğer 304,60 281,00 69 44,93

188 RIDVAN ÖZTÜRKERKEK Diğer 305,05 275,82 71 40,85

189 OSMAN KASALIERKEK Diğer 350,90 269,89 69 44,93

190 ALPEREN AKAYERKEK Diğer 289,15 167,57 81 23,46

191 RECEP CAN EKİCİERKEK Diğer 368,85 265,86 99 1,01

192 ZİYA KONAKERKEK Diğer 353,80 296,69 63 58,73



193 AHMET ULAŞ KARACAERKEK Diğer 416,75 328,05 77 29,87

194 ŞAHAN DALKİZERKEK Diğer 356,00 289,16 98 2,04

195 FERDİ KOÇYİĞİTERKEK Diğer 342,95 282,72 81 23,46

196 MEHMET ALİ KARACIKERKEK Diğer 337,85 284,72 100 0,00

197 MEHMET ARAPERKEK Diğer 347,20 259,14 80 25,00

198 İHSAN AKKUŞERKEK Diğer 339,30 257,68 81 23,46

199 HÜSEYİN KAPKINERKEK Diğer 309,65 273,27 88 13,64

200 SİNAN AYCILERKEK Diğer 319,55 261,91 70 42,86

201 İLKER SIRTERKEK Diğer 314,85 291,83 67 49,25

202 MEHMET ASLANERKEK Diğer 280,95 154,98 79 26,58

203 İBRAHİM TUNAHAN BERBERERKEK Diğer 338,65 277,65 80 25,00

204 BORAN ŞAHİNERKEK Diğer 338,90 255,37 82 21,95

205 FERHAT ÇOLAKERKEK Diğer 405,70 279,90 87 14,94

206 SELÇUK YILDIZERKEK Diğer 353,85 265,88 75 33,33

207 ALİ SAYHANERKEK Diğer 408,35 285,03 87 14,94

208 FURKAN AKINERKEK Diğer 292,90 254,97 73 36,99

209 SEZER ÇINAROĞLUERKEK Diğer 346,15 293,84 100 0,00

210 MEHMET EMRE GÜNDOĞDUERKEK Diğer 336,95 268,34 91 9,89

211 ÖMER ÖZÇETİNERKEK Diğer 342,40 256,24 90 11,11

212 MUSTAFA KOÇAKERKEK Diğer 376,45 294,35 67 49,25

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 1.ÖĞRETİM ERKEKLER BASKETBOL KONTROL LİSTESİ
OGRENIMT

URU

ADAY 

NO

ADI SOYADI CINSIYET MEZUNOLD

UGU LISE

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YILYERL

BRANS 

PUANINormal Öğretim27 MEHMET KADİR KUŞOĞLUERKEK Diğer BASKETBOL345,65 190,22 86

Normal Öğretim28 HALİTBİN VELİT ARSLAN ERKEK Diğer BASKETBOL339,90 222,07 96

Normal Öğretim58 YAVUZ SİNAN ERKEK Diğer BASKETBOL320,35 236,48 91

Normal Öğretim60 MUSTAFA CEVAT ESEN ERKEK Diğer BASKETBOL269,70 212,66 65

Normal Öğretim94 EMİR CAN KÜÇÜKYILMAZ ERKEK Diğer BASKETBOL315,45 273,78 93

Normal Öğretim118 İLHAN ÖZKAN ERKEK Diğer BASKETBOL302,85 198,84 100

Normal Öğretim130 MUHAMMED FURKAN İLBİLGİERKEK Diğer BASKETBOL334,65 222,38 58

Normal Öğretim156 SALİH CAN ARIKAN ERKEK Diğer BASKETBOL351,00 236,02 98

Normal Öğretim158 SEYİT ARSLAN ERKEK Diğer BASKETBOL313,00 203,58 91

Normal Öğretim159 İSMET DEMİRHAN ERKEK Diğer BASKETBOL298,10 202,58 94

Normal Öğretim166 MEHMET KIZIKOĞLU ERKEK Diğer BASKETBOL322,30 214,48 81

Normal Öğretim168 HALİL KIR ERKEK Diğer BASKETBOL309,20 199,85 91

Normal Öğretim169 MURAT BAŞYİĞİT ERKEK Diğer BASKETBOL293,30 214,58 73

Normal Öğretim182 DORUK ATAKAN ERKEK Diğer BASKETBOL317,15 209,25 89

Normal Öğretim198 CAN KAYA ERKEK Meslek Lise BASKETBOL385,05 211,51 84

Normal Öğretim202 BAHADDİN TUTAK ERKEK Diğer BASKETBOL357,05 213,24 0

Normal Öğretim221 MURAT ŞİMŞEK ERKEK Diğer BASKETBOL301,90 186,79 65

Normal Öğretim226 HALİL OĞUZHAN ÇELEN ERKEK Diğer BASKETBOL346,75 190,78 0

Normal Öğretim227 TANER BALCI ERKEK Diğer BASKETBOL369,85 224,71 0

Normal Öğretim255 EMRE ZEDE ERKEK Diğer BASKETBOL368,15 278,80 51

Normal Öğretim256 MELİH KURTULMUŞ ERKEK Diğer BASKETBOL377,30 285,04 84

Normal Öğretim262 BİLAL ÇAĞRI DURAK ERKEK Diğer BASKETBOL347,35 285,53 53

Normal Öğretim289 DENİZ BAYKARA ERKEK Diğer BASKETBOL377,90 236,89 0

Normal Öğretim297 HAKKI ELYAKAN ERKEK Diğer BASKETBOL311,20 195,81 79

Normal Öğretim308 OĞUZHAN ÖZTÜRK ERKEK Diğer BASKETBOL392,85 339,84 0

Normal Öğretim323 ATAKAN ARSAK ERKEK Diğer BASKETBOL387,50 211,80 85

Normal Öğretim324 RAMAZAN PEHLİVAN ERKEK Diğer BASKETBOL315,55 243,62 96

Normal Öğretim338 OZAN KORUK ERKEK Diğer BASKETBOL327,65 184,84 91

Normal Öğretim346 İLKER SIRT ERKEK Diğer BASKETBOL314,85 291,83 85

Normal Öğretim350 UTKU TEKSEN ALPASLAN ERKEK Diğer BASKETBOL328,35 186,68 81

Normal Öğretim351 BERKAY DEMİRCİOĞLU ERKEK Diğer BASKETBOL299,75 227,70 86

Normal Öğretim352 İBRAHİM KANBUT ERKEK Diğer BASKETBOL323,90 180,80 100

Normal Öğretim353 SERDAR CİGAL ERKEK Diğer BASKETBOL372,10 249,31 90

Normal Öğretim358 ALPER KALAYCI ERKEK Diğer BASKETBOL342,30 228,86 0

Normal Öğretim363 ZİYA KONAK ERKEK Diğer BASKETBOL353,80 296,69 86

Normal Öğretim370 HASAN TAHA SARIKAYA ERKEK Diğer BASKETBOL338,25 219,15 86

Normal Öğretim373 FARUK DEMİR ERKEK Diğer BASKETBOL348,55 192,68 51

Normal Öğretim379 FUAT ALBAMYA ERKEK Diğer BASKETBOL363,15 192,89 60

Normal Öğretim382 SERHAT ÇOLAK ERKEK Diğer BASKETBOL421,65 232,88 90

Normal Öğretim385 TİMUR REMZİ AÇARÇİÇEKERKEK Diğer BASKETBOL352,00 199,08 90

Normal Öğretim389 İZZET ÇAĞATAY ERKEK Diğer BASKETBOL341,40 226,95 94

Normal Öğretim399 NİYAZİ ŞAHİN ERKEK Diğer BASKETBOL341,35 204,13 78



NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

       RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 1.ÖĞRETİM KADINLAR GÜREŞ KONTROL LİSTESİ
OGRENIM    

TURU

ADAY_

NO

ADI_SOYADI CINSIYETI MEZUN_OL

DUGU LISE

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS 

PUANINormal Öğretim35 NUPELDA ELGÖNÜZ KADIN Meslek Lise GÜREŞ 314,85 166,62 100

Normal Öğretim24 BÜŞRA BİRŞEN KADIN Meslek Lise GÜREŞ 315,70 158,87 100

Normal Öğretim37 TENZİLE DEMİR KADIN Diğer GÜREŞ 296,30 204,11 95

Normal Öğretim65 HAVVANUR KIR KADIN Diğer GÜREŞ 369,85 243,85 80

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 1.ÖĞRETİM ERKEKLER FUTBOL KONTROL LİSTESİ
OGRENIM 

TURU

ADAY 

NO

ADI  SOYADI CINSIYETI MEZUN 

OLDUGU 

SPOR    

BRANSI

OBP   

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS  

PUANINormal Öğretim 1 AHMET MELİH ÇAPKIN ERKEK Diğer FUTBOL 363,80 187,99 100

Normal Öğretim 4 YASİN BAYRAM ERKEK Diğer FUTBOL 263,20 196,69 80

Normal Öğretim 7 FURKAN ENES MÜHENDİSOĞLUERKEK Meslek Lise FUTBOL 324,30 190,03 80

Normal Öğretim 11 BURAK ARSLAN ERKEK Diğer FUTBOL 341,40 240,04 0

Normal Öğretim 12 EMRE BAŞ ERKEK Meslek Lise FUTBOL 352,85 187,10 85

Normal Öğretim 13 ERKİN COŞKUN ERKEK Meslek Lise FUTBOL 331,80 194,98 80

Normal Öğretim 14 MUAMMER MUHAMMED ŞAFAKERKEK Meslek Lise FUTBOL 342,25 210,78 80

Normal Öğretim 15 SEFA SAMETOĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 346,15 191,29 60

Normal Öğretim 16 BURAK TUNCAY TEKE ERKEK Diğer FUTBOL 335,50 199,47 85

Normal Öğretim 18 ALİ KOCAASLAN ERKEK Diğer FUTBOL 315,50 184,88 70

Normal Öğretim 19 EMRE ÖZDEMİR ERKEK Diğer FUTBOL 338,90 197,87 75

Normal Öğretim 21 HASAN UŞAKLIOĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 387,55 238,23 95

Normal Öğretim 23 BERK AKIN ERKEK Diğer FUTBOL 303,70 281,38 0

Normal Öğretim 24 AYKUT KOCABIYIKOĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 267,65 199,81 0

Normal Öğretim 26 OSMAN SERCAN BAĞCI ERKEK Diğer FUTBOL 306,10 241,56 0

Normal Öğretim 32 EYÜP ÇETİNKAYA ERKEK Diğer FUTBOL 301,05 209,83 0

Normal Öğretim 34 SERDAR TAŞPINAR ERKEK Diğer FUTBOL 273,65 208,18 90

Normal Öğretim 36 OĞUZHAN IŞTIN ERKEK Diğer FUTBOL 289,90 191,77 100

Normal Öğretim 37 AYKUT ERBEY ERKEK Diğer FUTBOL 336,20 242,83 75

Normal Öğretim 38 ÖMER ÇAKMAKÇI ERKEK Diğer FUTBOL 298,25 220,34 90

Normal Öğretim 40 GÖRKEM YAVUZ ERKEK Diğer FUTBOL 319,55 198,31 40

Normal Öğretim 41 İLKER BİLGİÇ ERKEK Diğer FUTBOL 323,90 239,84 85

Normal Öğretim 43 HÜSEYİN KİLİNÇ ERKEK Diğer FUTBOL 320,65 209,57 60

Normal Öğretim 44 AHMET CAN SUSAR ERKEK Diğer FUTBOL 356,35 191,93 75

Normal Öğretim 45 AHMET BAYRAM ERKEK Diğer FUTBOL 312,95 247,78 60

Normal Öğretim 46 EMİN ÇİMEN ERKEK Diğer FUTBOL 342,40 230,45 75

Normal Öğretim 47 SEMİH TOK ERKEK Diğer FUTBOL 401,30 211,73 90

Normal Öğretim 50 UĞUR ÖZTÜRK ERKEK Diğer FUTBOL 283,55 219,97 55

Normal Öğretim 51 EMRAH İNAL ERKEK Diğer FUTBOL 379,90 207,51 80

Normal Öğretim 53 EMRAH ÖZTÜRK ERKEK Diğer FUTBOL 303,00 185,82 60

Normal Öğretim 54 MESUT BOZDEMİR ERKEK Diğer FUTBOL 267,40 202,75 90

Normal Öğretim 56 ORHAN ÜLKER ERKEK Diğer FUTBOL 374,25 250,01 75

Normal Öğretim 57 HASAN ÇELİK ERKEK Meslek Lise FUTBOL 339,45 181,90 100

Normal Öğretim 63 OĞUZHAN ONGUN ERKEK Diğer FUTBOL 302,25 252,19 55

Normal Öğretim 65 DURMUŞ ERCAN RENÇBERERKEK Diğer FUTBOL 308,50 191,58 85

Normal Öğretim 66 SÜLEYMAN ARSLAN ERKEK Diğer FUTBOL 288,25 190,67 0

Normal Öğretim 67 KAAN KOCADAL ERKEK Diğer FUTBOL 281,45 230,06 0

Normal Öğretim 70 ALİ İHSAN MUT ERKEK Meslek Lise FUTBOL 316,35 197,20 60

Normal Öğretim 73 VELİ DEMİR ERKEK Diğer FUTBOL 332,95 200,97 0

Normal Öğretim 74 UTKU GÜNDÜZ ERKEK Diğer FUTBOL 298,00 220,99 70

Normal Öğretim 77 ÇAĞRI CAN KAYA ERKEK Diğer FUTBOL 341,20 227,56 95

Normal Öğretim 78 GÖRKEM KIVIRCIK ERKEK Diğer FUTBOL 319,40 189,39 85

Normal Öğretim 79 MEHMET AKBAŞ ERKEK Meslek Lise FUTBOL 321,25 229,91 85

Normal Öğretim 80 EMRE GÜREL ERKEK Meslek Lise FUTBOL 292,30 257,28 0

Normal Öğretim 81 MUSA SOLLAR ERKEK Diğer FUTBOL 308,60 275,39 75

Normal Öğretim 82 YASİN EHLİZ ERKEK Diğer FUTBOL 322,50 249,14 0

Normal Öğretim 83 OSMAN ÖREN ERKEK Meslek Lise FUTBOL 393,50 207,28 90

Normal Öğretim 87 MEHMET DAĞLAR ERKEK Diğer FUTBOL 289,25 218,83 65

Normal Öğretim 88 OSMAN TÜREL ERKEK Diğer FUTBOL 320,15 184,84 60

Normal Öğretim 89 AHMET TUNCAL ERKEK Diğer FUTBOL 347,55 224,38 85

Normal Öğretim 90 MUSTAFA BOYACI ERKEK Diğer FUTBOL 358,70 232,47 45

Normal Öğretim 91 CELAL EROĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 300,50 230,49 60

Normal Öğretim 92 MAHMUT MERT KALKAN ERKEK Diğer FUTBOL 332,55 196,58 65

Normal Öğretim 97 HAMDİ TAYFUN YILMAZ ERKEK Diğer FUTBOL 316,60 186,84 95

Normal Öğretim 98 BURHAN KOÇER ERKEK Diğer FUTBOL 347,00 202,79 55

Normal Öğretim 99 SALİH TOZMAZ ERKEK Diğer FUTBOL 277,40 280,55 50



Normal Öğretim100 SERDAR SUVAY ERKEK Diğer FUTBOL 343,20 184,42 50

Normal Öğretim101 RAMAZAN KARA ERKEK Diğer FUTBOL 299,10 239,83 70

Normal Öğretim104 ENES YALÇIN ERKEK Diğer FUTBOL 345,80 181,35 90

Normal Öğretim105 ONURALP GÜNEŞ ERKEK Diğer FUTBOL 307,65 218,95 65

Normal Öğretim106 ATİLLA BOZOK ERKEK Meslek Lise FUTBOL 400,80 219,00 75

Normal Öğretim107 BATUHAN GÜNEŞ ERKEK Diğer FUTBOL 314,45 239,60 0

Normal Öğretim110 SONER AYDIN ERKEK Diğer FUTBOL 346,60 285,20 60

Normal Öğretim115 KERİM GÜLOĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 304,10 184,94 65

Normal Öğretim116 EMRE ÖZARSLAN ERKEK Diğer FUTBOL 304,40 260,73 80

Normal Öğretim117 MUHAMMET KÜÇÜKOĞUL ERKEK Diğer FUTBOL 291,65 188,69 95

Normal Öğretim119 MUHSİN DURAK ERKEK Diğer FUTBOL 299,60 194,63 75

Normal Öğretim120 FATİH KORKMAZ ERKEK Diğer FUTBOL 366,90 256,19 0

Normal Öğretim121 ALİ SÖĞÜT ERKEK Diğer FUTBOL 323,35 210,52 0

Normal Öğretim123 EMRE ÜNLÜ ERKEK Diğer FUTBOL 298,85 192,63 80

Normal Öğretim124 OKAN TEKE ERKEK Diğer FUTBOL 332,75 201,41 75

Normal Öğretim127 ALİŞAN ŞİMŞEK ERKEK Diğer FUTBOL 317,70 264,20 95

Normal Öğretim128 HASAN KAYA ERKEK Diğer FUTBOL 315,35 279,51 30

Normal Öğretim129 RIDVAN ERDOĞAN ERKEK Diğer FUTBOL 312,00 192,80 0

Normal Öğretim132 FIRAT KARADAĞ ERKEK Diğer FUTBOL 307,05 211,26 90

Normal Öğretim133 KEREM İZ ERKEK Diğer FUTBOL 305,10 240,50 65

Normal Öğretim134 FURKAN DİNÇTÜRK ERKEK Meslek Lise FUTBOL 389,05 189,75 75

Normal Öğretim135 AYTAÇ DAŞDEMİR ERKEK Diğer FUTBOL 318,60 225,71 55

Normal Öğretim136 MUAHAMMED BEYAN ERKEK Meslek Lise FUTBOL 382,10 205,29 75

Normal Öğretim137 ÜMİT TUNÇ ERKEK Diğer FUTBOL 339,45 197,17 85

Normal Öğretim138 HASAN GÜRBÜZ ERKEK Diğer FUTBOL 348,80 217,08 75

Normal Öğretim139 AKİF BERK BAYRAKTAR ERKEK Diğer FUTBOL 292,10 206,87 85

Normal Öğretim140 GÖKTUĞ YILDIZ ERKEK Diğer FUTBOL 257,85 181,57 55

Normal Öğretim141 FURKAN YILMAZ ERKEK Diğer FUTBOL 295,50 182,75 55

Normal Öğretim144 DENİZ KURT ERKEK Diğer FUTBOL 311,10 192,45 65

Normal Öğretim145 SERDAR UÇAR ERKEK Diğer FUTBOL 298,75 187,61 85

Normal Öğretim147 VİCDAN KOCATÜRK ERKEK Diğer FUTBOL 300,60 186,43 80

Normal Öğretim149 OĞUZHAN BEŞBAŞ ERKEK Diğer FUTBOL 304,50 218,55 60

Normal Öğretim150 İSA AVCI ERKEK Diğer FUTBOL 317,25 226,61 65

Normal Öğretim151 HASAN KAYMAN ERKEK Diğer FUTBOL 306,00 183,58 0

Normal Öğretim152 OKAN HIDIR ERKEK Diğer FUTBOL 372,00 213,77 80

Normal Öğretim154 SERHAT ZARARSIZSOY ERKEK Diğer FUTBOL 368,45 217,15 75

Normal Öğretim157 ARDA TUNÇ ERKEK Diğer FUTBOL 349,10 235,96 0

Normal Öğretim160 MUSTAFA ÖZMEN ERKEK Diğer FUTBOL 286,55 212,35 0

Normal Öğretim161 ANIL DOĞAN ERKEK Diğer FUTBOL 314,10 190,29 70

Normal Öğretim165 KAZIM DANACI ERKEK Diğer FUTBOL 374,15 273,27 85

Normal Öğretim171 GÖKHAN KOÇ ERKEK Diğer FUTBOL 321,25 193,52 70

Normal Öğretim174 OĞUZ ÇETİN ERKEK Diğer FUTBOL 303,65 254,03 70

Normal Öğretim176 ENGİN GÜÇ ERKEK Diğer FUTBOL 279,15 189,15 85

Normal Öğretim179 ABDULSAMET ÖZ ERKEK Diğer FUTBOL 358,10 194,44 95

Normal Öğretim180 MUHAMMET KAYAK ERKEK Meslek Lise FUTBOL 371,20 228,18 90

Normal Öğretim181 ABDULLAH YUNUS GÜNEŞ ERKEK Meslek Lise FUTBOL 371,05 223,43 80

Normal Öğretim184 KERİM ARSLAN ERKEK Diğer FUTBOL 292,90 207,14 55

Normal Öğretim185 ALİ TOPAY ERKEK Diğer FUTBOL 320,85 275,87 80

Normal Öğretim186 ÖMER TOPCU ERKEK Meslek Lise FUTBOL 324,00 191,06 60

Normal Öğretim187 NURETTİN ER ERKEK Meslek Lise FUTBOL 348,50 193,54 85

Normal Öğretim188 AGAH ALPASLAN ÇETİNKAYAERKEK Diğer FUTBOL 312,90 191,28 75

Normal Öğretim189 İSMAİL EMEKSİZ ERKEK Meslek Lise FUTBOL 365,10 196,40 95

Normal Öğretim191 BURAK HORSAOĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 304,95 245,06 85

Normal Öğretim192 KERİM YILDIRIM ERKEK Diğer FUTBOL 343,15 243,60 80

Normal Öğretim193 OĞUZHAN MAZI ERKEK Meslek Lise FUTBOL 337,50 187,84 85

Normal Öğretim195 MUSTAFA AKTAŞ ERKEK Meslek Lise FUTBOL 432,60 219,64 60

Normal Öğretim196 AHMET FARUK ŞAHAN ERKEK Diğer FUTBOL 332,50 289,98 0

Normal Öğretim200 MEHMET EREN KÜÇÜKKEÇECİERKEK Meslek Lise FUTBOL 406,05 203,70 85

Normal Öğretim205 SEMİH NURETTİN BÜYÜKLEBLEBİERKEK Diğer FUTBOL 344,00 205,69 95

Normal Öğretim206 ABDULLAH VELİ ŞENEL ERKEK Meslek Lise FUTBOL 330,60 181,29 85

Normal Öğretim207 OSMAN KASALI ERKEK Diğer FUTBOL 350,90 269,89 0

Normal Öğretim209 FERHAT ASAL ERKEK Diğer FUTBOL 261,20 218,51 75

Normal Öğretim211 YILMAZ NARCILAR ERKEK Diğer FUTBOL 353,50 180,67 80

Normal Öğretim213 AHMET ÖZAYDIN ERKEK Diğer FUTBOL 278,50 241,27 75

Normal Öğretim214 AHMET PALAZEKİN ERKEK Diğer FUTBOL 306,15 220,98 25

Normal Öğretim215 CANER ÜZLÜK ERKEK Diğer FUTBOL 277,70 227,62 75

Normal Öğretim216 HÜSEYİN UĞRAŞ ERKEK Diğer FUTBOL 312,85 189,10 65

Normal Öğretim220 UMUT AZMAN ERKEK Diğer FUTBOL 302,25 218,98 50



Normal Öğretim222 MURATCAN DOĞAN ERKEK Diğer FUTBOL 311,55 182,30 75

Normal Öğretim223 DENİZCAN KÜÇÜKUKUR ERKEK Diğer FUTBOL 290,90 186,84 55

Normal Öğretim228 ANIL KARABEY ERKEK Diğer FUTBOL 275,70 193,38 80

Normal Öğretim229 YUSUF VURAL ERKEK Diğer FUTBOL 275,65 191,47 100

Normal Öğretim230 FUAT SÖYLEMEZ ERKEK Diğer FUTBOL 295,90 187,31 80

Normal Öğretim231 MERTCAN ATALAY ERKEK Diğer FUTBOL 0,00 208,46 80

Normal Öğretim232 CELAL KAYA ERKEK Diğer FUTBOL 310,30 188,61 100

Normal Öğretim233 SÜLEYMAN TAŞ ERKEK Diğer FUTBOL 318,40 233,95 85

Normal Öğretim234 AHMET CAN CEYLAN ERKEK Diğer FUTBOL 378,45 233,10 65

Normal Öğretim235 BERKAY TEKEŞİN ERKEK Diğer FUTBOL 300,35 228,15 70

Normal Öğretim237 HASAN AVCI ERKEK Meslek Lise FUTBOL 431,30 184,20 75

Normal Öğretim238 YASİN KOSOVALI ERKEK Diğer FUTBOL 322,30 193,87 55

Normal Öğretim239 HANEFİ KAYA ERKEK Diğer FUTBOL 309,40 192,30 90

Normal Öğretim240 CAVİT UZUN ERKEK Diğer FUTBOL 376,10 239,46 0

Normal Öğretim241 MEHMET YALÇINKAYA ERKEK Diğer FUTBOL 311,05 214,52 60

Normal Öğretim242 BATUHAN EREN ERKEK Diğer FUTBOL 311,40 183,76 60

Normal Öğretim244 ÖZCAN ÜREN ERKEK Diğer FUTBOL 314,50 214,86 75

Normal Öğretim246 BERKAY KARAKUŞ ERKEK Diğer FUTBOL 301,65 234,09 0

Normal Öğretim252 ÖZCAN GÜVEN ERKEK Diğer FUTBOL 309,20 222,55 50

Normal Öğretim254 BERKE ÖZBEK ERKEK Diğer FUTBOL 286,85 200,22 90

Normal Öğretim257 NUYAN UTKAN YILDIZ ERKEK Diğer FUTBOL 333,95 230,52 75

Normal Öğretim258 ALİ ÇETİN ERKEK Meslek Lise FUTBOL 323,00 193,26 80

Normal Öğretim260 UĞUR MEHMET KÖPRÜLÜ ERKEK Diğer FUTBOL 327,70 230,54 65

Normal Öğretim263 ALİHAN DERELİ ERKEK Diğer FUTBOL 322,35 192,72 75

Normal Öğretim264 HASAN KARACA ERKEK Meslek Lise FUTBOL 355,90 185,76 85

Normal Öğretim265 MEHMET KIYMIK ERKEK Diğer FUTBOL 292,25 182,11 55

Normal Öğretim266 ÖNER GÖKÇEDOĞAN ERKEK Meslek Lise FUTBOL 325,20 221,28 85

Normal Öğretim267 MUSTAFA TEKİN ERKEK Diğer FUTBOL 313,90 184,74 60

Normal Öğretim268 METE ZENCİR ERKEK Diğer FUTBOL 288,45 211,55 80

Normal Öğretim270 BARANSEL ERDUVAN ERKEK Diğer FUTBOL 310,90 191,69 80

Normal Öğretim271 YİĞİT ALİ MADEN ERKEK Diğer FUTBOL 321,90 243,23 60

Normal Öğretim272 KADİR ARLI ERKEK Diğer FUTBOL 349,50 204,26 75

Normal Öğretim274 SERCAN ŞENBERBER ERKEK Meslek Lise FUTBOL 283,90 197,26 90

Normal Öğretim275 ÖMÜR CAN LALE ERKEK Diğer FUTBOL 301,30 202,82 50

Normal Öğretim278 EREN ERGİN ERKEK Diğer FUTBOL 275,85 194,91 75

Normal Öğretim279 TOLGA YURDUSEV ERKEK Diğer FUTBOL 286,80 180,95 100

Normal Öğretim280 CAN KAYA ERKEK Diğer FUTBOL 343,55 203,86 100

Normal Öğretim281 MEHMET MUSTAFA AKGÜLERKEK Diğer FUTBOL 334,60 192,46 75

Normal Öğretim282 ASRINER ÖZTAŞ ERKEK Diğer FUTBOL 330,30 238,34 75

Normal Öğretim283 BATIKAN DURGUN ERKEK Diğer FUTBOL 276,10 199,05 75

Normal Öğretim284 ŞANBERK BAKIR ERKEK Diğer FUTBOL 291,50 191,32 70

Normal Öğretim285 İBRAHİM ERTAN KARAYEL ERKEK Diğer FUTBOL 365,70 257,39 75

Normal Öğretim286 YUNUS EMEKLİ ERKEK Diğer FUTBOL 346,10 216,15 75

Normal Öğretim288 LATİF BAYAT ERKEK Diğer FUTBOL 325,75 223,03 70

Normal Öğretim291 FURKAN GÖKMEN ERKEK Diğer FUTBOL 352,65 196,81 80

Normal Öğretim292 FIRAT SÜTÇÜ ERKEK Diğer FUTBOL 260,40 201,22 75

Normal Öğretim293 ASLAN KANAR ERKEK Diğer FUTBOL 323,85 202,41 60

Normal Öğretim295 MUSTAFA ALEMDAR ERKEK Diğer FUTBOL 282,30 190,06 75

Normal Öğretim296 RECEP KENAR ERKEK Diğer FUTBOL 314,75 182,09 80

Normal Öğretim298 İSMAİL ALTUNTAŞ ERKEK Diğer FUTBOL 355,55 222,40 70

Normal Öğretim300 ENES TEPEDELEN ERKEK Diğer FUTBOL 280,15 198,84 70

Normal Öğretim301 UMUT CELEP ERKEK Diğer FUTBOL 297,15 195,65 65

Normal Öğretim303 ÇAĞATAY AKAN ERKEK Diğer FUTBOL 331,90 193,03 65

Normal Öğretim304 SÜLEYMAN DİNÇER ERKEK Meslek Lise FUTBOL 313,75 195,98 0

Normal Öğretim305 ÖZGÜR İŞBİLEN ERKEK Diğer FUTBOL 326,75 186,97 70

Normal Öğretim306 TAYFUN PORSUK ERKEK Diğer FUTBOL 353,50 210,53 85

Normal Öğretim307 ŞEVKET ŞAHİN ERKEK Diğer FUTBOL 333,35 210,20 75

Normal Öğretim309 MUHAMMED FURKAN TOSUNERKEK Diğer FUTBOL 319,95 262,40 0

Normal Öğretim310 EBUBEKİR KOCAOĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 287,65 204,23 0

Normal Öğretim312 RAMAZAN DEMİR ERKEK Diğer FUTBOL 333,00 198,33 70

Normal Öğretim315 MUHAMMET AKKUŞ ERKEK Diğer FUTBOL 356,40 266,64 90

Normal Öğretim316 MUSA CAN EREN ERKEK Diğer FUTBOL 262,55 193,14 0

Normal Öğretim321 ENGİN SAĞIROĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 268,95 189,99 45

Normal Öğretim322 DOĞANCAN TEL ERKEK Diğer FUTBOL 272,45 231,93 75

Normal Öğretim325 FATİH ÖNGÜL ERKEK Diğer FUTBOL 348,50 217,62 80

Normal Öğretim326 ONUR SÜLEZ ERKEK Meslek Lise FUTBOL 289,65 192,71 85

Normal Öğretim327 EMRE CAN DEMİR ERKEK Diğer FUTBOL 309,75 187,71 90

Normal Öğretim328 OSMAN TUNÇ ERKEK Diğer FUTBOL 348,80 200,23 55



Normal Öğretim329 KEMAL ARICAN ERKEK Diğer FUTBOL 330,55 189,54 80

Normal Öğretim330 MURAT POLAT ERKEK Diğer FUTBOL 400,00 243,87 85

Normal Öğretim332 MUSTAFA ACAR ERKEK Diğer FUTBOL 359,85 210,43 0

Normal Öğretim334 MUHAMMET MUSTAFA İŞLERERKEK Meslek Lise FUTBOL 401,40 203,56 80

Normal Öğretim335 MURAT ENES GÜLTEKİN ERKEK Meslek Lise FUTBOL 396,50 211,27 60

Normal Öğretim336 BERHAN AVŞAR ERKEK Diğer FUTBOL 289,70 230,88 0

Normal Öğretim337 ANIL AKÇAY ERKEK Meslek Lise FUTBOL 406,10 222,50 90

Normal Öğretim339 SELİM MAYDOS ERKEK Diğer FUTBOL 353,80 219,39 90

Normal Öğretim341 MUHAMMED SEFA ÖZTEKİNERKEK Diğer FUTBOL 338,40 214,44 75

Normal Öğretim342 ONUR KURNAZ ERKEK Diğer FUTBOL 295,60 230,17 70

Normal Öğretim343 ZEKERİYA YASİN AKSUNGURERKEK Diğer FUTBOL 290,20 187,54 70

Normal Öğretim344 MURAT TAHA ATALAR ERKEK Diğer FUTBOL 309,25 222,43 85

Normal Öğretim345 MEHMET CELALİ AÇAR ERKEK Diğer FUTBOL 296,10 211,29 0

Normal Öğretim347 MEHMET SALİH ÇAĞMA ERKEK Diğer FUTBOL 293,35 184,58 0

Normal Öğretim348 RECEP ŞABAN ÇOMAK ERKEK Diğer FUTBOL 386,30 200,92 95

Normal Öğretim349 FURKAN AKIN ERKEK Diğer FUTBOL 292,90 254,97 95

Normal Öğretim354 OGÜN TEMEL ERKEK Meslek Lise FUTBOL 331,95 208,17 90

Normal Öğretim356 İBRAHİM TUNAHAN BERBERERKEK Diğer FUTBOL 338,65 277,65 90

Normal Öğretim364 RIDVAN BİLDİK ERKEK Diğer FUTBOL 346,25 243,46 0

Normal Öğretim365 RAMAZAN ALTINSOY ERKEK Diğer FUTBOL 297,20 226,97 90

Normal Öğretim367 EMRAH KILIÇ ERKEK Diğer FUTBOL 262,00 262,59 65

Normal Öğretim368 RIDVAN ÖZTÜRK ERKEK Diğer FUTBOL 305,05 275,82 75

Normal Öğretim371 HASAN TUNÇAY ERKEK Diğer FUTBOL 367,90 199,49 95

Normal Öğretim372 İHSAN AKKUŞ ERKEK Diğer FUTBOL 339,30 257,68 0

Normal Öğretim374 TURAN ÇIPLAK ERKEK Diğer FUTBOL 278,15 254,40 0

Normal Öğretim376 OSMAN CENGİZ ERKEK Diğer FUTBOL 343,90 248,22 85

Normal Öğretim377 BİLAL ŞİMŞEK ERKEK Diğer FUTBOL 298,20 188,59 80

Normal Öğretim381 METEHAN TEKİN ERKEK Meslek Lise FUTBOL 355,80 187,48 75

Normal Öğretim383 YUNUS EMRE KAÇMAZ ERKEK Diğer FUTBOL 358,15 195,11 95

Normal Öğretim384 ONUR YADIK ERKEK Meslek Lise FUTBOL 360,70 241,25 85

Normal Öğretim386 CAFER AKTAN ERKEK Diğer FUTBOL 345,95 187,04 90

Normal Öğretim388 OLGUNCAN GÜLERÇİN ERKEK Diğer FUTBOL 339,45 227,22 0

Normal Öğretim390 MUHAMMET ATEŞ ERKEK Diğer FUTBOL 316,15 227,21 50

Normal Öğretim391 GÖKAY MUĞAN ERKEK Diğer FUTBOL 332,85 242,88 0

Normal Öğretim393 BUĞRAHAN ÖZKURT ERKEK Diğer FUTBOL 403,55 198,93 80

Normal Öğretim394 SEZER ÇINAROĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 346,15 293,84 0

Normal Öğretim395 ALİHAN KALKAN ERKEK Diğer FUTBOL 331,95 239,95 60

Normal Öğretim396 MUSTAFA HİLMİ MERCAN ERKEK Diğer FUTBOL 290,15 189,38 85

Normal Öğretim400 MEVLÜT KORKUT ERKEK Diğer FUTBOL 329,05 285,92 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 1.ÖĞRETİM ERKEKLER VOLEYBOL KONTROL LİSTESİ

OGRENIM ADAY ADI SOYADI CINSIYET MEZUN SPOR OBP YGS GECEN BRANS 

Normal Öğretim9 DOĞAN KIRLIOĞLANLARERKEK Diğer VOLEYBOL313,90 196,67 78

Normal Öğretim62 AZİZ SAYI ERKEK Diğer VOLEYBOL355,95 304,67 88

Normal Öğretim71 HALİL KARGIAGE ERKEK Diğer VOLEYBOL329,10 193,10 90

Normal Öğretim96 ÖMER TEKEŞ ERKEK Diğer VOLEYBOL288,20 188,14 0

Normal Öğretim111 MUSTAFA KUZU ERKEK Diğer VOLEYBOL316,00 222,75 78

Normal Öğretim142 ENES KARADUMAN ERKEK Diğer VOLEYBOL286,80 265,20 71

Normal Öğretim155 HAMİT GENÇ ERKEK Diğer VOLEYBOL302,50 193,58 0

Normal Öğretim173 MEHMET GÜVEN ERKEK Diğer VOLEYBOL320,20 256,54 60

Normal Öğretim201 VELİ ALTINTAŞ ERKEK Meslek Lise VOLEYBOL358,65 232,52 67

Normal Öğretim204 FEYZİ KUM ERKEK Diğer VOLEYBOL357,40 209,01 76

Normal Öğretim253 ALPER AKGÜL ERKEK Diğer VOLEYBOL274,05 186,37 86

Normal Öğretim294 SABİR CEVATOĞLU ERKEK Meslek Lise VOLEYBOL373,85 205,58 60

Normal Öğretim313 FURKAN DEMİREKİN ERKEK Diğer VOLEYBOL288,65 187,74 68

Normal Öğretim314 FEVZİ ÇEVİK ERKEK Meslek Lise VOLEYBOL359,00 198,47 98

Normal Öğretim317 FURKAN AKSU ERKEK Diğer VOLEYBOL381,35 204,17 96

Normal Öğretim318 MUSTAFA SONER YAĞIZERKEK Meslek Lise VOLEYBOL343,25 206,51 94

Normal Öğretim319 AKİF CAN KAŞLI ERKEK Diğer VOLEYBOL366,60 193,43 85

Normal Öğretim355 HÜSEYİN KAPKIN ERKEK Diğer VOLEYBOL309,65 273,27 0

Normal Öğretim357 SİNAN AYCIL ERKEK Diğer VOLEYBOL319,55 261,91 0

Normal Öğretim369 ŞAHAN DALKİZ ERKEK Diğer VOLEYBOL356,00 289,16 60

Normal Öğretim387 GÖKHAN KIRCAER ERKEK Diğer VOLEYBOL307,20 208,79 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

 RESMİ OLMAYAN BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ KADINLAR KONTROL LİSTESİ



ADAYNO ADI SOYADIMEZUN OLDUGU LISE OBP YGS GECE KOOR KOOR

1 TUĞBA ÇAĞANMeslek Lise 349,10 168,97 104 15,38

2 ŞERİFE SÜMEYYE ERASLANMeslek Lise 401,95 276,83 79 51,90

3 TUĞBA ÜRESİNDiğer 392,40 255,33 120 0,00

4 FATMA NUR UYSALDiğer 317,95 253,03 100 20,00

5 BURCU ORTANCADiğer 262,75 270,59 98 22,45

6 ŞEFİKA ÇAĞLAYAN ARASDiğer 403,35 251,50 76 57,89

7 ŞERİFE NUR TARAKCIDiğer 440,35 281,63 83 44,58

8 AYŞE ASENA ŞAHDiğer 265,40 186,37 107 12,15

9 YURDANUR ÜNALDiğer 364,20 260,91 87 37,93

10 BÜŞRA KARADiğer 411,20 276,04 69 73,91

11 ŞÜKRAN ERDEMDiğer 409,55 252,76 83 44,58

12 BETÜL NUR BULUNDUDiğer 278,35 289,40 108 11,11

13 NUR EVŞAN DÖĞERDiğer 356,30 272,48 91 31,87

14 CANSU İLKYAZDiğer 368,70 266,35 90 33,33

15 NUPELDA ELGÖNÜZMeslek Lise 314,85 166,62 89 34,83

16 GÜLSÜM KENCERDiğer 400,30 269,10 101 18,81

17 BÜŞRA DEMİRÖRSDiğer 309,00 181,28 120 0,00

18 FİGEN YILDIRIMDiğer 393,45 277,44 111 8,11

19 TENZİLE DEMİRDiğer 296,30 204,11 95 26,32

20 TUĞÇEYİĞİTALPDiğer 314,00 272,67 86 39,53

21 EMİNE İLKAYADiğer 348,70 261,74 83 44,58

22 RUMEYSA SARPKAYAADiğer 349,60 267,31 92 30,43

23 BEHİYE SARAÇDiğer 342,80 254,55 89 34,83

24 HÜLYA KAYGISIZDiğer 340,60 258,99 91 31,87

25 CANSEL KIŞLAKDiğer 344,50 256,08 79 51,90

26 TUĞÇE BAYINDIRDiğer 362,70 265,22 83 44,58

27 ŞERİFE ÖZCANDiğer 318,20 288,05 83 44,58

28 KEZİBAN BETÜL MOĞOLDiğer 363,75 200,56 93 29,03

29 BURÇİN SARIGÜLMeslek Lise 408,65 303,69 82 46,34

30 HATİCE AKTAŞDiğer 388,55 279,08 85 41,18

31 ÇAĞLA MERYEM SÖNMEZDiğer 317,15 260,00 82 46,34

32 İREM NUR TÜRKBENDiğer 448,65 257,98 110 9,09

33 ŞERİFE NUR YÜCELDiğer 357,15 255,27 86 39,53

34 ŞİMAL NUR YÜKSELDiğer 365,45 293,30 95 26,32

35 SEVGİ KALYONCUOĞLUDiğer 386,95 179,54 83 44,58

36 ELİF DENİZ DÖNMEZDiğer 358,70 258,40 96 25,00

37 CANSU MERVE ESERDiğer 345,20 253,64 85 41,18

38 KEZBAN DİNÇDiğer 352,70 272,69 91 31,87

39 ZEYNEP KEYİKCİDiğer 370,15 251,84 71 69,01

40 KEVSER SUNGURMeslek Lise 433,65 257,26 69 73,91

41 FEYZA NUR BACAKSIZDiğer 380,70 287,92 97 23,71

42 EDA ÇELİKDiğer 398,70 280,44 113 6,19

43 ZİYNET KARAKUZUDiğer 385,70 289,62 120 0,00

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM ERKEKLER FUTBOL KONTROL LİSTESİ
OGRENIM 

TURU

ADAYN

O

ADI SOYADI CINSIYETI MEZUN 

OLDUGU 

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS

PUANIİkinci Öğretim 1 AHMET MELİH ÇAPKIN ERKEK Diğer FUTBOL 363,80 187,99 100

İkinci Öğretim 4 YASİN BAYRAM ERKEK Diğer FUTBOL 263,20 196,69 80

İkinci Öğretim 7 FURKAN ENES MÜHENDİSOĞLUERKEK Meslek Lise FUTBOL 324,30 190,03 80

İkinci Öğretim 11 BURAK ARSLAN ERKEK Diğer FUTBOL 341,40 240,04 0

İkinci Öğretim 12 EMRE BAŞ ERKEK Meslek Lise FUTBOL 352,85 187,10 85

İkinci Öğretim 13 ERKİN COŞKUN ERKEK Meslek Lise FUTBOL 331,80 194,98 80

İkinci Öğretim 14 MUAMMER MUHAMMED ŞAFAKERKEK Meslek Lise FUTBOL 342,25 210,78 80

İkinci Öğretim 15 SEFA SAMETOĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 346,15 191,29 60

İkinci Öğretim 16 BURAK TUNCAY TEKE ERKEK Diğer FUTBOL 335,50 199,47 85

İkinci Öğretim 18 ALİ KOCAASLAN ERKEK Diğer FUTBOL 315,50 184,88 70

İkinci Öğretim 19 EMRE ÖZDEMİR ERKEK Diğer FUTBOL 338,90 197,87 75

İkinci Öğretim 21 HASAN UŞAKLIOĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 387,55 238,23 95

İkinci Öğretim 23 BERK AKIN ERKEK Diğer FUTBOL 303,70 281,38 0

İkinci Öğretim 24 AYKUT KOCABIYIKOĞLUERKEK Diğer FUTBOL 267,65 199,81 0

İkinci Öğretim 26 OSMAN SERCAN BAĞCI ERKEK Diğer FUTBOL 306,10 241,56 0

İkinci Öğretim 32 EYÜP ÇETİNKAYA ERKEK Diğer FUTBOL 301,05 209,83 0

İkinci Öğretim 34 SERDAR TAŞPINAR ERKEK Diğer FUTBOL 273,65 208,18 90

İkinci Öğretim 36 OĞUZHAN IŞTIN ERKEK Diğer FUTBOL 289,90 191,77 100

İkinci Öğretim 37 AYKUT ERBEY ERKEK Diğer FUTBOL 336,20 242,83 75

İkinci Öğretim 38 ÖMER ÇAKMAKÇI ERKEK Diğer FUTBOL 298,25 220,34 90



İkinci Öğretim 40 GÖRKEM YAVUZ ERKEK Diğer FUTBOL 319,55 198,31 90

İkinci Öğretim 41 İLKER BİLGİÇ ERKEK Diğer FUTBOL 323,90 239,84 85

İkinci Öğretim 43 HÜSEYİN KİLİNÇ ERKEK Diğer FUTBOL 320,65 209,57 60

İkinci Öğretim 44 AHMET CAN SUSAR ERKEK Diğer FUTBOL 356,35 191,93 75

İkinci Öğretim 45 AHMET BAYRAM ERKEK Diğer FUTBOL 312,95 247,78 60

İkinci Öğretim 46 EMİN ÇİMEN ERKEK Diğer FUTBOL 342,40 230,45 75

İkinci Öğretim 47 SEMİH TOK ERKEK Diğer FUTBOL 401,30 211,73 90

İkinci Öğretim 50 UĞUR ÖZTÜRK ERKEK Diğer FUTBOL 283,55 219,97 55

İkinci Öğretim 51 EMRAH İNAL ERKEK Diğer FUTBOL 379,90 207,51 80

İkinci Öğretim 53 EMRAH ÖZTÜRK ERKEK Diğer FUTBOL 303,00 185,82 60

İkinci Öğretim 54 MESUT BOZDEMİR ERKEK Diğer FUTBOL 267,40 202,75 90

İkinci Öğretim 56 ORHAN ÜLKER ERKEK Diğer FUTBOL 374,25 250,01 75

İkinci Öğretim 57 HASAN ÇELİK ERKEK Meslek Lise FUTBOL 339,45 181,90 100

İkinci Öğretim 63 OĞUZHAN ONGUN ERKEK Diğer FUTBOL 302,25 252,19 55

İkinci Öğretim 65 DURMUŞ ERCAN RENÇBERERKEK Diğer FUTBOL 308,50 191,58 85

İkinci Öğretim 66 SÜLEYMAN ARSLAN ERKEK Diğer FUTBOL 288,25 190,67 0

İkinci Öğretim 67 KAAN KOCADAL ERKEK Diğer FUTBOL 281,45 230,06 0

İkinci Öğretim 70 ALİ İHSAN MUT ERKEK Meslek Lise FUTBOL 316,35 197,20 60

İkinci Öğretim 73 VELİ DEMİR ERKEK Diğer FUTBOL 332,95 200,97 0

İkinci Öğretim 74 UTKU GÜNDÜZ ERKEK Diğer FUTBOL 298,00 220,99 70

İkinci Öğretim 77 ÇAĞRI CAN KAYA ERKEK Diğer FUTBOL 341,20 227,56 95

İkinci Öğretim 78 GÖRKEM KIVIRCIK ERKEK Diğer FUTBOL 319,40 189,39 85

İkinci Öğretim 79 MEHMET AKBAŞ ERKEK Meslek Lise FUTBOL 321,25 229,91 85

İkinci Öğretim 80 EMRE GÜREL ERKEK Meslek Lise FUTBOL 292,30 257,28 0

İkinci Öğretim 81 MUSA SOLLAR ERKEK Diğer FUTBOL 308,60 275,39 75

İkinci Öğretim 82 YASİN EHLİZ ERKEK Diğer FUTBOL 322,50 249,14 0

İkinci Öğretim 87 MEHMET DAĞLAR ERKEK Diğer FUTBOL 289,25 218,83 65

İkinci Öğretim 88 OSMAN TÜREL ERKEK Diğer FUTBOL 320,15 184,84 60

İkinci Öğretim 89 AHMET TUNCAL ERKEK Diğer FUTBOL 347,55 224,38 85

İkinci Öğretim 90 MUSTAFA BOYACI ERKEK Diğer FUTBOL 358,70 232,47 0

İkinci Öğretim 91 CELAL EROĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 300,50 230,49 60

İkinci Öğretim 92 MAHMUT MERT KALKANERKEK Diğer FUTBOL 332,55 196,58 65

İkinci Öğretim 97 HAMDİ TAYFUN YILMAZ ERKEK Diğer FUTBOL 316,60 186,84 95

İkinci Öğretim 98 BURHAN KOÇER ERKEK Diğer FUTBOL 347,00 202,79 55

İkinci Öğretim 99 SALİH TOZMAZ ERKEK Diğer FUTBOL 277,40 280,55 50

İkinci Öğretim 100 SERDAR SUVAY ERKEK Diğer FUTBOL 343,20 184,42 50

İkinci Öğretim 101 SAMET AYGÜN ERKEK Diğer FUTBOL 326,40 196,42 55

İkinci Öğretim 103 KERİM GÜLOĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 304,10 184,94 65

İkinci Öğretim 105 ENES YALÇIN ERKEK Diğer FUTBOL 345,80 181,35 90

İkinci Öğretim 106 EMRE ÖZARSLAN ERKEK Diğer FUTBOL 304,40 260,73 80

İkinci Öğretim 107 RAMAZAN KARA ERKEK Diğer FUTBOL 299,10 239,83 70

İkinci Öğretim 108 MUHSİN DURAK ERKEK Diğer FUTBOL 299,60 194,63 75

İkinci Öğretim 109 MUHAMMET KÜÇÜKOĞULERKEK Diğer FUTBOL 291,65 188,69 95

İkinci Öğretim 110 FATİH KORKMAZ ERKEK Diğer FUTBOL 366,90 256,19 0

İkinci Öğretim 111 ALİ SÖĞÜT ERKEK Diğer FUTBOL 323,35 210,52 0

İkinci Öğretim 113 OKAN TEKE ERKEK Diğer FUTBOL 332,75 201,41 75

İkinci Öğretim 116 EMRE ÜNLÜ ERKEK Diğer FUTBOL 298,85 192,63 80

İkinci Öğretim 117 ALİŞAN ŞİMŞEK ERKEK Diğer FUTBOL 317,70 264,20 95

İkinci Öğretim 118 HASAN KAYA ERKEK Diğer FUTBOL 315,35 279,51 0

İkinci Öğretim 119 RIDVAN ERDOĞAN ERKEK Diğer FUTBOL 312,00 192,80 0

İkinci Öğretim 122 FIRAT KARADAĞ ERKEK Diğer FUTBOL 307,05 211,26 90

İkinci Öğretim 123 KEREM İZ ERKEK Diğer FUTBOL 305,10 240,50 65

İkinci Öğretim 124 AYTAÇ DAŞDEMİR ERKEK Diğer FUTBOL 318,60 225,71 55

İkinci Öğretim 125 MUAHAMMED BEYAN ERKEK Meslek Lise FUTBOL 382,10 205,29 75

İkinci Öğretim 126 ÜMİT TUNÇ ERKEK Diğer FUTBOL 339,45 197,17 85

İkinci Öğretim 127 FURKAN DİNÇTÜRK ERKEK Meslek Lise FUTBOL 389,05 189,75 75

İkinci Öğretim 128 HASAN GÜRBÜZ ERKEK Diğer FUTBOL 348,80 217,08 75

İkinci Öğretim 129 GÖKTUĞ YILDIZ ERKEK Diğer FUTBOL 257,85 181,57 55

İkinci Öğretim 131 DENİZ KURT ERKEK Diğer FUTBOL 311,10 192,45 65

İkinci Öğretim 132 SERDAR UÇAR ERKEK Diğer FUTBOL 298,75 187,61 85

İkinci Öğretim 134 VİCDAN KOCATÜRK ERKEK Diğer FUTBOL 300,60 186,43 80

İkinci Öğretim 136 AKİF BERK BAYRAKTAR ERKEK Diğer FUTBOL 292,10 206,87 85

İkinci Öğretim 137 İSA AVCI ERKEK Diğer FUTBOL 317,25 226,61 65

İkinci Öğretim 138 HASAN KAYMAN ERKEK Diğer FUTBOL 306,00 183,58 0

İkinci Öğretim 139 ARDA TUNÇ ERKEK Diğer FUTBOL 349,10 235,96 0

İkinci Öğretim 140 MUSTAFA ÖZMEN ERKEK Diğer FUTBOL 286,55 212,35 0

İkinci Öğretim 141 ANIL DOĞAN ERKEK Diğer FUTBOL 314,10 190,29 70

İkinci Öğretim 143 FURKAN YILMAZ ERKEK Diğer FUTBOL 295,50 182,75 55



İkinci Öğretim 147 OĞUZ ÇETİN ERKEK Diğer FUTBOL 303,65 254,03 70

İkinci Öğretim 148 ENGİN GÜÇ ERKEK Diğer FUTBOL 279,15 189,15 85

İkinci Öğretim 151 GÖKHAN KOÇ ERKEK Diğer FUTBOL 321,25 193,52 70

İkinci Öğretim 152 ABDULSAMET ÖZ ERKEK Diğer FUTBOL 358,10 194,44 95

İkinci Öğretim 153 MUHAMMET KAYAK ERKEK Meslek Lise FUTBOL 371,20 228,18 90

İkinci Öğretim 154 ABDULLAH YUNUS GÜNEŞERKEK Meslek Lise FUTBOL 371,05 223,43 80

İkinci Öğretim 157 KERİM ARSLAN ERKEK Diğer FUTBOL 292,90 207,14 55

İkinci Öğretim 158 ALİ TOPAY ERKEK Diğer FUTBOL 320,85 275,87 80

İkinci Öğretim 159 ÖMER TOPCU ERKEK Meslek Lise FUTBOL 324,00 191,06 60

İkinci Öğretim 160 OĞUZHAN MAZI ERKEK Meslek Lise FUTBOL 337,50 187,84 85

İkinci Öğretim 162 MUSTAFA AKTAŞ ERKEK Meslek Lise FUTBOL 432,60 219,64 60

İkinci Öğretim 168 MEHMET EREN KÜÇÜKKEÇECİERKEK Meslek Lise FUTBOL 406,05 203,70 85

İkinci Öğretim 171 OSMAN KASALI ERKEK Diğer FUTBOL 350,90 269,89 0

İkinci Öğretim 174 AHMET ÖZAYDIN ERKEK Diğer FUTBOL 278,50 241,27 75

İkinci Öğretim 175 CANER ÜZLÜK ERKEK Diğer FUTBOL 277,70 227,62 75

İkinci Öğretim 176 HÜSEYİN UĞRAŞ ERKEK Diğer FUTBOL 312,85 189,10 65

İkinci Öğretim 179 UMUT AZMAN ERKEK Diğer FUTBOL 302,25 218,98 50

İkinci Öğretim 181 MURATCAN DOĞAN ERKEK Diğer FUTBOL 311,55 182,30 75

İkinci Öğretim 182 DENİZCAN KÜÇÜKUKURERKEK Diğer FUTBOL 290,90 186,84 55

İkinci Öğretim 187 ANIL KARABEY ERKEK Diğer FUTBOL 275,70 193,38 80

İkinci Öğretim 188 YUSUF VURAL ERKEK Diğer FUTBOL 275,65 191,47 100

İkinci Öğretim 189 FUAT SÖYLEMEZ ERKEK Diğer FUTBOL 295,90 187,31 80

İkinci Öğretim 190 MERTCAN ATALAY ERKEK Diğer FUTBOL 0,00 208,46 80

İkinci Öğretim 191 CELAL KAYA ERKEK Diğer FUTBOL 310,30 188,61 100

İkinci Öğretim 192 SÜLEYMAN TAŞ ERKEK Diğer FUTBOL 318,40 233,95 85

İkinci Öğretim 193 AHMET CAN CEYLAN ERKEK Diğer FUTBOL 378,45 233,10 65

İkinci Öğretim 194 BERKAY TEKEŞİN ERKEK Diğer FUTBOL 300,35 228,15 70

İkinci Öğretim 196 HASAN AVCI ERKEK Meslek Lise FUTBOL 431,30 184,20 75

İkinci Öğretim 197 YASİN KOSOVALI ERKEK Diğer FUTBOL 322,30 193,87 55

İkinci Öğretim 198 HANEFİ KAYA ERKEK Diğer FUTBOL 309,40 192,30 90

İkinci Öğretim 199 MEHMET YALÇINKAYA ERKEK Diğer FUTBOL 311,05 214,52 60

İkinci Öğretim 200 BATUHAN EREN ERKEK Diğer FUTBOL 311,40 183,76 60

İkinci Öğretim 202 ÖZCAN ÜREN ERKEK Diğer FUTBOL 314,50 214,86 75

İkinci Öğretim 204 BERKAY KARAKUŞ ERKEK Diğer FUTBOL 301,65 234,09 0

İkinci Öğretim 209 ÖZCAN GÜVEN ERKEK Diğer FUTBOL 309,20 222,55 50

İkinci Öğretim 213 NUYAN UTKAN YILDIZ ERKEK Diğer FUTBOL 333,95 230,52 75

İkinci Öğretim 214 ALİ ÇETİN ERKEK Meslek Lise FUTBOL 323,00 193,26 80

İkinci Öğretim 216 UĞUR MEHMET KÖPRÜLÜERKEK Diğer FUTBOL 327,70 230,54 65

İkinci Öğretim 219 ALİHAN DERELİ ERKEK Diğer FUTBOL 322,35 192,72 75

İkinci Öğretim 220 HASAN KARACA ERKEK Meslek Lise FUTBOL 355,90 185,76 85

İkinci Öğretim 221 MEHMET KIYMIK ERKEK Diğer FUTBOL 292,25 182,11 55

İkinci Öğretim 222 ÖNER GÖKÇEDOĞAN ERKEK Meslek Lise FUTBOL 325,20 221,28 85

İkinci Öğretim 223 MUSTAFA TEKİN ERKEK Diğer FUTBOL 313,90 184,74 60

İkinci Öğretim 224 METE ZENCİR ERKEK Diğer FUTBOL 288,45 211,55 80

İkinci Öğretim 226 KADİR ARLI ERKEK Diğer FUTBOL 349,50 204,26 75

İkinci Öğretim 228 SERCAN ŞENBERBER ERKEK Meslek Lise FUTBOL 283,90 197,26 90

İkinci Öğretim 229 ÖMÜR CAN LALE ERKEK Diğer FUTBOL 301,30 202,82 50

İkinci Öğretim 232 EREN ERGİN ERKEK Diğer FUTBOL 275,85 194,91 75

İkinci Öğretim 233 TOLGA YURDUSEV ERKEK Diğer FUTBOL 286,80 180,95 100

İkinci Öğretim 234 CAN KAYA ERKEK Diğer FUTBOL 343,55 203,86 100

İkinci Öğretim 235 MEHMET MUSTAFA AKGÜLERKEK Diğer FUTBOL 334,60 192,46 75

İkinci Öğretim 236 ASRINER ÖZTAŞ ERKEK Diğer FUTBOL 330,30 238,34 75

İkinci Öğretim 237 BATIKAN DURGUN ERKEK Diğer FUTBOL 276,10 199,05 75

İkinci Öğretim 238 ŞANBERK BAKIR ERKEK Diğer FUTBOL 291,50 191,32 70

İkinci Öğretim 239 YUNUS EMEKLİ ERKEK Diğer FUTBOL 346,10 216,15 75

İkinci Öğretim 241 LATİF BAYAT ERKEK Diğer FUTBOL 325,75 223,03 70

İkinci Öğretim 244 FURKAN GÖKMEN ERKEK Diğer FUTBOL 352,65 196,81 80

İkinci Öğretim 245 FIRAT SÜTÇÜ ERKEK Diğer FUTBOL 260,40 201,22 75

İkinci Öğretim 247 MUSTAFA ALEMDAR ERKEK Diğer FUTBOL 282,30 190,06 75

İkinci Öğretim 248 RECEP KENAR ERKEK Diğer FUTBOL 314,75 182,09 80

İkinci Öğretim 250 İSMAİL ALTUNTAŞ ERKEK Diğer FUTBOL 355,55 222,40 70

İkinci Öğretim 252 ENES TEPEDELEN ERKEK Diğer FUTBOL 280,15 198,84 70

İkinci Öğretim 253 UMUT CELEP ERKEK Diğer FUTBOL 297,15 195,65 65

İkinci Öğretim 255 SÜLEYMAN DİNÇER ERKEK Meslek Lise FUTBOL 313,75 195,98 0

İkinci Öğretim 256 TAYFUN PORSUK ERKEK Diğer FUTBOL 353,50 210,53 85

İkinci Öğretim 257 ŞEVKET ŞAHİN ERKEK Diğer FUTBOL 333,35 210,20 75

İkinci Öğretim 258 MUHAMMED FURKAN TOSUNERKEK Diğer FUTBOL 319,95 262,40 0

İkinci Öğretim 259 EBUBEKİR KOCAOĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 287,65 204,23 0



İkinci Öğretim 261 RAMAZAN DEMİR ERKEK Diğer FUTBOL 333,00 198,33 70

İkinci Öğretim 262 MUHAMMET AKKUŞ ERKEK Diğer FUTBOL 356,40 266,64 90

İkinci Öğretim 263 MUSA CAN EREN ERKEK Diğer FUTBOL 262,55 193,14 0

İkinci Öğretim 266 ENGİN SAĞIROĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 268,95 189,99 0

İkinci Öğretim 267 DOĞANCAN TEL ERKEK Diğer FUTBOL 272,45 231,93 75

İkinci Öğretim 269 BERHAN AVŞAR ERKEK Diğer FUTBOL 289,70 230,88 0

İkinci Öğretim 271 FATİH ÖNGÜL ERKEK Diğer FUTBOL 348,50 217,62 80

İkinci Öğretim 272 ONUR SÜLEZ ERKEK Meslek Lise FUTBOL 289,65 192,71 85

İkinci Öğretim 273 EMRE CAN DEMİR ERKEK Diğer FUTBOL 309,75 187,71 90

İkinci Öğretim 274 OSMAN TUNÇ ERKEK Diğer FUTBOL 348,80 200,23 55

İkinci Öğretim 275 KEMAL ARICAN ERKEK Diğer FUTBOL 330,55 189,54 80

İkinci Öğretim 277 MURAT POLAT ERKEK Diğer FUTBOL 400,00 243,87 85

İkinci Öğretim 278 MUSTAFA ACAR ERKEK Diğer FUTBOL 359,85 210,43 0

İkinci Öğretim 280 MUHAMMET MUSTAFA İŞLERERKEK Meslek Lise FUTBOL 401,40 203,56 80

İkinci Öğretim 281 MURAT ENES GÜLTEKİNERKEK Meslek Lise FUTBOL 396,50 211,27 60

İkinci Öğretim 282 ANIL AKÇAY ERKEK Meslek Lise FUTBOL 406,10 222,50 90

İkinci Öğretim 284 SELİM MAYDOS ERKEK Diğer FUTBOL 353,80 219,39 90

İkinci Öğretim 286 MUHAMMED SEFA ÖZTEKİNERKEK Diğer FUTBOL 338,40 214,44 75

İkinci Öğretim 287 ONUR KURNAZ ERKEK Diğer FUTBOL 295,60 230,17 70

İkinci Öğretim 288 ZEKERİYA YASİN AKSUNGURERKEK Diğer FUTBOL 290,20 187,54 70

İkinci Öğretim 289 MURAT TAHA ATALAR ERKEK Diğer FUTBOL 309,25 222,43 85

İkinci Öğretim 290 MEHMET CELALİ AÇAR ERKEK Diğer FUTBOL 296,10 211,29 0

İkinci Öğretim 291 MEHMET SALİH ÇAĞMA ERKEK Diğer FUTBOL 293,35 184,58 0

İkinci Öğretim 292 RECEP ŞABAN ÇOMAK ERKEK Diğer FUTBOL 386,30 200,92 95

İkinci Öğretim 293 FURKAN AKIN ERKEK Diğer FUTBOL 292,90 254,97 95

İkinci Öğretim 298 OGÜN TEMEL ERKEK Meslek Lise FUTBOL 331,95 208,17 90

İkinci Öğretim 305 MEHMET SİNAN ALTUN ERKEK Diğer FUTBOL 321,20 276,12 50

İkinci Öğretim 306 RIDVAN BİLDİK ERKEK Diğer FUTBOL 346,25 243,46 0

İkinci Öğretim 307 RAMAZAN ALTINSOY ERKEK Diğer FUTBOL 297,20 226,97 90

İkinci Öğretim 309 EMRAH KILIÇ ERKEK Diğer FUTBOL 262,00 262,59 65

İkinci Öğretim 311 HASAN TUNÇAY ERKEK Diğer FUTBOL 367,90 199,49 95

İkinci Öğretim 312 İHSAN AKKUŞ ERKEK Diğer FUTBOL 339,30 257,68 0

İkinci Öğretim 314 TURAN ÇIPLAK ERKEK Diğer FUTBOL 278,15 254,40 0

İkinci Öğretim 316 OSMAN CENGİZ ERKEK Diğer FUTBOL 343,90 248,22 85

İkinci Öğretim 317 BİLAL ŞİMŞEK ERKEK Diğer FUTBOL 298,20 188,59 80

İkinci Öğretim 321 METEHAN TEKİN ERKEK Meslek Lise FUTBOL 355,80 187,48 75

İkinci Öğretim 322 ONUR YADIK ERKEK Meslek Lise FUTBOL 360,70 241,25 85

İkinci Öğretim 323 YUNUS EMRE KAÇMAZ ERKEK Diğer FUTBOL 358,15 195,11 95

İkinci Öğretim 324 İSMAİL AKKUŞ ERKEK Diğer FUTBOL 273,95 219,14 75

İkinci Öğretim 326 CAFER AKTAN ERKEK Diğer FUTBOL 345,95 187,04 90

İkinci Öğretim 328 OĞUZHAN KÖMÜR ERKEK Diğer FUTBOL 300,10 231,41 80

İkinci Öğretim 329 OLGUNCAN GÜLERÇİN ERKEK Diğer FUTBOL 339,45 227,22 0

İkinci Öğretim 331 GÖKAY MUĞAN ERKEK Diğer FUTBOL 332,85 242,88 0

İkinci Öğretim 333 BUĞRAHAN ÖZKURT ERKEK Diğer FUTBOL 403,55 198,93 80

İkinci Öğretim 334 ALİHAN KALKAN ERKEK Diğer FUTBOL 331,95 239,95 60

İkinci Öğretim 335 MUSTAFA HİLMİ MERCANERKEK Diğer FUTBOL 290,15 189,38 85

İkinci Öğretim 339 AHMET FARUK ŞAHAN ERKEK Diğer FUTBOL 332,50 289,98 0

İkinci Öğretim 340 KERİM YILDIRIM ERKEK Diğer FUTBOL 343,15 243,60 80

İkinci Öğretim 341 BURAK HORSAOĞLU ERKEK Diğer FUTBOL 304,95 245,06 85

İkinci Öğretim 343 İSMAİL EMEKSİZ ERKEK Meslek Lise FUTBOL 365,10 196,40 95

İkinci Öğretim 344 AGAH ALPASLAN ÇETİNKAYAERKEK Diğer FUTBOL 312,90 191,28 75

İkinci Öğretim 346 NURETTİN ER ERKEK Meslek Lise FUTBOL 348,50 193,54 85

İkinci Öğretim 347 MEVLÜT KORKUT ERKEK Diğer FUTBOL 329,05 285,92 0

İkinci Öğretim 349 BERKE ÖZBEK ERKEK Diğer FUTBOL 286,85 200,22 90

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM ERKEKLER ATLETİZM KONTROL LİSTESİ

OGRENIM ADAY ADI_SOYADI CINSIYETI MEZUN SPOR_ OBP YGS GECEN_ BRANS 

İkinci Öğretim 5 HASAN ŞİŞGİN ERKEK Diğer ATLETİZM377,40 232,81 100

İkinci Öğretim 95 NECİP SOLAK ERKEK Diğer ATLETİZM389,10 221,24 100

İkinci Öğretim 308 BAHTİYAR AZAT ERKEK Diğer ATLETİZM306,95 228,77 100

İkinci Öğretim 184 MAHMUT ÇİFTÇİ ERKEK Diğer ATLETİZM283,30 185,10 100

İkinci Öğretim 6 FURKAN AÇIKGÖZ ERKEK Diğer ATLETİZM283,05 226,47 86

İkinci Öğretim 8 EDİP ERÇİN ERKEK Diğer ATLETİZM343,80 209,85 84

İkinci Öğretim 227 MAHMUT ERDEM ZÜNBERERKEK Diğer ATLETİZM280,85 207,84 70

İkinci Öğretim 102 ADEM SİPER ERKEK Diğer ATLETİZM346,60 212,25 54

İkinci Öğretim 93 SEMİH KARATAŞLI ERKEK Diğer ATLETİZM361,50 252,12 0

İkinci Öğretim 178 AHMETCAN ÇİFTÇİ ERKEK Diğer ATLETİZM379,30 238,41 0



İkinci Öğretim 231 VELAT SERKEFT VURANOKERKEK Diğer ATLETİZM306,45 265,85 0

İkinci Öğretim 55 TUĞRUL CAN UÇAR ERKEK Diğer ATLETİZM342,40 226,75 0

İkinci Öğretim 342 YASİN KANKURAL ERKEK Diğer ATLETİZM347,15 212,32 0

İkinci Öğretim 22 MEHMET ALİ ERDAL ERKEK Diğer ATLETİZM300,25 209,63 0

İkinci Öğretim 31 SEFA ÇAKIR ERKEK Diğer ATLETİZM322,00 193,62 0

İkinci Öğretim 345 ENES YILMAZ ERKEK Diğer ATLETİZM304,35 197,79 0

İkinci Öğretim 3 MEHMET ALİ ÖREN ERKEK Diğer ATLETİZM322,85 185,20 0

İkinci Öğretim 68 MEHMET ESAD TARIN ERKEK Diğer ATLETİZM354,45 271,42 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

                  RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM ERKEKLER YÜZME KONTROL LİSTESİ
OGRENIM 

TURU

ADAY 

NO
ADI_SOYADI MEZUN  

OLDUGU 

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS 

PUANIİkinci Öğretim 35 MEVLÜT GÖKALP Diğer YÜZME 336,35 225,00 85

İkinci Öğretim 69 POLAT ŞİMŞEK Diğer YÜZME 341,25 239,57 100

İkinci Öğretim 285 KUTLUHAN AKINCILAR Meslek LiseYÜZME 403,55 211,99 100

İkinci Öğretim 336 MUHAMMED ŞAMİL MAVİDiğer YÜZME 354,00 192,75 80

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM ERKEKLER BASKETBOL KONTROL LİSTESİ

OGRENIM ADAY ADI SOYADI CINSIYETI MEZUN SPOR OBP YGS GECEN BRANS 

İkinci Öğretim 296 İBRAHİM KANBUT ERKEK Diğer BASKETBOL323,90 180,80 100

İkinci Öğretim 270 RAMAZAN PEHLİVAN ERKEK Diğer BASKETBOL315,55 243,62 96

İkinci Öğretim 28 HALİTBİN VELİT ARSLANERKEK Diğer BASKETBOL339,90 222,07 96

İkinci Öğretim 330 İZZET ÇAĞATAY ERKEK Diğer BASKETBOL341,40 226,95 94

İkinci Öğretim 142 İSMET DEMİRHAN ERKEK Diğer BASKETBOL298,10 202,58 94

İkinci Öğretim 94 EMİR CAN KÜÇÜKYILMAZERKEK Diğer BASKETBOL315,45 273,78 93

İkinci Öğretim 58 YAVUZ SİNAN ERKEK Diğer BASKETBOL320,35 236,48 91

İkinci Öğretim 283 OZAN KORUK ERKEK Diğer BASKETBOL327,65 184,84 91

İkinci Öğretim 297 SERDAR CİGAL ERKEK Diğer BASKETBOL372,10 249,31 90

İkinci Öğretim 325 TİMUR REMZİ AÇARÇİÇEKERKEK Diğer BASKETBOL352,00 199,08 90

İkinci Öğretim 155 DORUK ATAKAN ERKEK Diğer BASKETBOL317,15 209,25 89

İkinci Öğretim 304 ZİYA KONAK ERKEK Diğer BASKETBOL353,80 296,69 86

İkinci Öğretim 295 BERKAY DEMİRCİOĞLU ERKEK Diğer BASKETBOL299,75 227,70 86

İkinci Öğretim 27 MEHMET KADİR KUŞOĞLUERKEK Diğer BASKETBOL345,65 190,22 86

İkinci Öğretim 268 ATAKAN ARSAK ERKEK Diğer BASKETBOL387,50 211,80 85

İkinci Öğretim 212 MELİH KURTULMUŞ ERKEK Diğer BASKETBOL377,30 285,04 84

İkinci Öğretim 165 CAN KAYA ERKEK Meslek Lise BASKETBOL385,05 211,51 84

İkinci Öğretim 294 UTKU TEKSEN ALPASLANERKEK Diğer BASKETBOL328,35 186,68 81

İkinci Öğretim 249 HAKKI ELYAKAN ERKEK Diğer BASKETBOL311,20 195,81 79

İkinci Öğretim 338 NİYAZİ ŞAHİN ERKEK Diğer BASKETBOL341,35 204,13 78

İkinci Öğretim 144 MURAT BAŞYİĞİT ERKEK Diğer BASKETBOL293,30 214,58 73

İkinci Öğretim 60 MUSTAFA CEVAT ESEN ERKEK Diğer BASKETBOL269,70 212,66 65

İkinci Öğretim 180 MURAT ŞİMŞEK ERKEK Diğer BASKETBOL301,90 186,79 65

İkinci Öğretim 319 FUAT ALBAMYA ERKEK Diğer BASKETBOL363,15 192,89 60

İkinci Öğretim 120 MUHAMMED FURKAN İLBİLGİERKEK Diğer BASKETBOL334,65 222,38 58

İkinci Öğretim 211 BİLAL ÇAĞRI DURAK ERKEK Diğer BASKETBOL347,35 285,53 53

İkinci Öğretim 210 EMRE ZEDE ERKEK Diğer BASKETBOL368,15 278,80 51

İkinci Öğretim 313 FARUK DEMİR ERKEK Diğer BASKETBOL348,55 192,68 51

İkinci Öğretim 242 DENİZ BAYKARA ERKEK Diğer BASKETBOL377,90 236,89 0

İkinci Öğretim 186 TANER BALCI ERKEK Diğer BASKETBOL369,85 224,71 0

İkinci Öğretim 301 ALPER KALAYCI ERKEK Diğer BASKETBOL342,30 228,86 0

İkinci Öğretim 169 BAHADDİN TUTAK ERKEK Diğer BASKETBOL357,05 213,24 0

İkinci Öğretim 185 HALİL OĞUZHAN ÇELENERKEK Diğer BASKETBOL346,75 190,78 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

          RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 1.ÖĞRETİM ERKEKLER YÜZME KONTROL LİSTESİ
OGRENIM 

TURU

ADAY 

NO
ADI SOYADI MEZUN 

OLDUGU 

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS 

PUANI
Normal Öğretim35 MEVLÜT GÖKALP Diğer YÜZME 336,35 225,00 85

Normal Öğretim69 POLAT ŞİMŞEK Diğer YÜZME 341,25 239,57 100

Normal Öğretim331 EMRE CAN YALÇIN Diğer YÜZME 349,70 191,49 0

Normal Öğretim340 KUTLUHAN AKINCILAR Meslek LiseYÜZME 403,55 211,99 100

Normal Öğretim397 MUHAMMED ŞAMİL MAVİDiğer YÜZME 354,00 192,75 80

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

            RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 1.ÖĞRETİM ERKEKLER HENTBOL KONTROL LİSTESİ
OGRENIM 

TURU

ADAY 

NO

ADI SOYADI CINSIYETI MEZUN 

OLDUGU 

SPOR_

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS 

PUANINormal Öğretim311 OSMAN KARADAŞ ERKEK Diğer HENTBOL382,55 262,98 100

Normal Öğretim251 ZEKİ CİVELEK ERKEK Diğer HENTBOL399,95 235,84 100



Normal Öğretim249 MEHMET AK ERKEK Diğer HENTBOL349,20 234,89 100

Normal Öğretim122 TURGUT AYDIN ERKEK Diğer HENTBOL360,65 197,07 100

Normal Öğretim10 YAVUZ SAKA ERKEK Diğer HENTBOL335,25 188,37 100

Normal Öğretim248 HAKAN BEGEÇ ERKEK Diğer HENTBOL397,70 243,93 97

Normal Öğretim86 ÜMİT BAHADIR ERKEK Diğer HENTBOL331,55 206,21 92

Normal Öğretim177 HAMZA METİN ERKEK Diğer HENTBOL354,95 232,78 90

Normal Öğretim33 MUTLU YAZ ERKEK Diğer HENTBOL269,75 182,10 90

Normal Öğretim42 MAHMUT BULUT ERKEK Diğer HENTBOL273,45 191,19 86

Normal Öğretim290 EMİR CAN ERKEK Diğer HENTBOL340,10 181,80 85

Normal Öğretim245 İLHAN GENCEL ERKEK Diğer HENTBOL346,30 233,39 84

Normal Öğretim361 EMRE ÖZKAN ERKEK Diğer HENTBOL378,30 268,32 82

Normal Öğretim250 ULAŞ BİLGİÇ ERKEK Diğer HENTBOL333,55 210,55 82

Normal Öğretim131 MERT ÖZDEMİR ERKEK Diğer HENTBOL328,20 180,97 82

Normal Öğretim85 ÖZKAN KORKMAZ ERKEK Diğer HENTBOL358,35 184,95 75

Normal Öğretim148 AHMET KÜLCÜ ERKEK Diğer HENTBOL338,85 215,87 71

Normal Öğretim75 HÜSEYİN ÖZKAYNAK ERKEK Meslek Lise HENTBOL351,45 203,78 69

Normal Öğretim125 FURKAN BAĞCI ERKEK Diğer HENTBOL344,45 222,49 69

Normal Öğretim247 AHMET ATMACA ERKEK Diğer HENTBOL381,65 186,03 69

Normal Öğretim359 OĞUZ BUDAK ERKEK Diğer HENTBOL332,05 244,93 63

Normal Öğretim299 ÖMER BİLDİRİCİ ERKEK Meslek Lise HENTBOL345,60 215,04 60

Normal Öğretim333 İBRAHİM ÖZTAŞ ERKEK Meslek Lise HENTBOL372,10 187,80 58

Normal Öğretim126 GÖKTUĞ KUYUCU ERKEK Meslek Lise HENTBOL354,15 181,65 57

Normal Öğretim52 MUSTAFA MÜCAHİT AYKOLERKEK Diğer HENTBOL363,90 182,01 50

Normal Öğretim375 MEHMET ARAP ERKEK Diğer HENTBOL347,20 259,14 0

Normal Öğretim153 ALİ RIZA GENÇ ERKEK Diğer HENTBOL415,15 197,45 0

Normal Öğretim398 HAYRETTİN DEMİRBAĞ ERKEK Diğer HENTBOL311,50 237,80 0

Normal Öğretim199 HAKAN YURDUSEVER ERKEK Diğer HENTBOL352,05 216,13 0

Normal Öğretim360 MUSTAFA YAVUKLU ERKEK Diğer HENTBOL299,45 233,14 0

Normal Öğretim378 EMRULLAH POLAT ERKEK Diğer HENTBOL379,10 187,26 0

Normal Öğretim210 MAHMUT CAN SENİ ERKEK Diğer HENTBOL335,20 207,76 0

Normal Öğretim243 YİĞİT KUŞ ERKEK Diğer HENTBOL330,00 192,85 0

Normal Öğretim59 BURAK ÇINAR ERKEK Diğer HENTBOL291,85 197,08 0

Normal Öğretim84 AYDOĞAN AVCI ERKEK Diğer HENTBOL292,70 181,44 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

            RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 1.ÖĞRETİM KADIN VOLEYBOL KONTROL LİSTESİ

OGRENIM ADAYN ADI SOYADI MEZUN SPOR OBP YGS GECE BRANS 

Normal Öğretim1 MERVE DENİZ KARA Diğer VOLEYBOL 415,65 200,33 72

Normal Öğretim4 KÜBRA ÇİSİL ÇİFTÇİ Meslek LiseVOLEYBOL 373,90 198,86 66

Normal Öğretim8 GAYE MADENCİ Diğer VOLEYBOL 350,15 206,97 64

Normal Öğretim9 ÖZGE KÖSEOĞLU Diğer VOLEYBOL 369,75 204,32 91

Normal Öğretim10 EDA AHİ Diğer VOLEYBOL 364,80 195,96 50

Normal Öğretim15 ZEKİYE AKTAŞ Diğer VOLEYBOL 335,95 225,70 71

Normal Öğretim16 GÜLŞAH ÇİÇEK Diğer VOLEYBOL 344,10 209,00 75

Normal Öğretim17 BURÇİN DUR Diğer VOLEYBOL 374,75 214,50 0

Normal Öğretim21 GİZEM ALICI Diğer VOLEYBOL 335,70 224,76 0

Normal Öğretim23 SİNEM KAYRAKCI Diğer VOLEYBOL 320,45 187,59 60

Normal Öğretim26 SUDE RABİA COŞGUN Diğer VOLEYBOL 371,95 195,89 70

Normal Öğretim27 ASENA DEMİRCİ Diğer VOLEYBOL 344,00 243,54 72

Normal Öğretim40 ALİME KAYACAN Meslek LiseVOLEYBOL 436,10 185,63 61

Normal Öğretim41 NESLİ MEMİŞ Diğer VOLEYBOL 391,50 185,38 50

Normal Öğretim44 ŞENGÜL GÖNCÜ Diğer VOLEYBOL 399,30 232,91 50

Normal Öğretim45 SEVİM MELEN Diğer VOLEYBOL 274,75 249,29 59

Normal Öğretim46 CEYDA AYDIN Meslek LiseVOLEYBOL 346,60 208,60 81

Normal Öğretim47 SENEM SAĞLAM Diğer VOLEYBOL 345,05 249,92 0

Normal Öğretim48 HATİCE AKTAŞ Diğer VOLEYBOL 388,55 279,08 80

Normal Öğretim50 GAMZE AYHAN Diğer VOLEYBOL 275,55 189,19 77

Normal Öğretim51 SÜMEYYE NUR ÇELİK Diğer VOLEYBOL 373,55 181,10 50

Normal Öğretim53 PELİN ALAN Diğer VOLEYBOL 358,30 192,55 90

Normal Öğretim54 BUSE ZAHİDE ÖZATAK Diğer VOLEYBOL 355,45 205,54 91

Normal Öğretim55 MELEK ÖZGE DURSUN Meslek LiseVOLEYBOL 433,25 186,41 70

Normal Öğretim59 CANSU BOZKURT Diğer VOLEYBOL 386,05 191,44 70

Normal Öğretim63 LAMİA AYSÖNMEZIŞIK Meslek LiseVOLEYBOL 335,45 199,39 91

Normal Öğretim64 EDA ÇELİK Diğer VOLEYBOL 398,70 280,44 0

Normal Öğretim66 BÜŞRA CEYLAN Diğer VOLEYBOL 395,75 186,38 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM ERKEKLER GÜREŞ KONTROL LİSTESİ



OGRENIM ADAY ADI_SOYADI CINSIYETI MEZUN SPOR_ OBP_P YGS_P GECEN_ BRANS 

İkinci Öğretim 320 MURAT AKGÜL ERKEK Diğer GÜREŞ 360,95 230,38 100

İkinci Öğretim 64 ALİ MERT ÇİFTÇİ ERKEK Diğer GÜREŞ 370,35 224,74 100

İkinci Öğretim 254 İSA DEMİR ERKEK Meslek Lise GÜREŞ 341,60 190,87 100

İkinci Öğretim 217 HÜSAMETTİN DAYAN ERKEK Diğer GÜREŞ 319,50 233,79 100

İkinci Öğretim 177 SÜLEYMAN GÖK ERKEK Diğer GÜREŞ 292,35 216,18 100

İkinci Öğretim 39 HASAN ALİ KARATAŞ ERKEK Diğer GÜREŞ 320,85 195,35 100

İkinci Öğretim 25 CİHAN DENİZ ERKEK Diğer GÜREŞ 300,50 197,74 100

İkinci Öğretim 133 MEHMET TEKİN ERKEK Diğer GÜREŞ 299,45 193,95 100

İkinci Öğretim 183 ERDEM YILMAZ ERKEK Diğer GÜREŞ 273,35 193,09 100

İkinci Öğretim 225 DOĞAN DAĞ ERKEK Diğer GÜREŞ 276,25 190,01 100

İkinci Öğretim 164 İBRAHİM ŞEN ERKEK Diğer GÜREŞ 282,25 181,14 100

İkinci Öğretim 29 MERT GÜRHAN ERKEK Diğer GÜREŞ 300,15 170,78 100

İkinci Öğretim 2 ENES MEHMET DAMATOĞLUERKEK Diğer GÜREŞ 275,75 181,62 100

İkinci Öğretim 265 EMRE OKTAN ERKEK Diğer GÜREŞ 287,05 170,50 100

İkinci Öğretim 332 HASAN GÜZELLER ERKEK Diğer GÜREŞ 296,25 151,82 100

İkinci Öğretim 20 KAAN BARBAROS KAVÇAKARERKEK Diğer GÜREŞ 306,80 241,59 99

İkinci Öğretim 195 MÜCAHİT SEZER ERKEK Diğer GÜREŞ 332,30 221,74 99

İkinci Öğretim 145 HASAN ASLAN ERKEK Diğer GÜREŞ 314,70 217,81 99

İkinci Öğretim 215 MUSA SİVSİN ERKEK Diğer GÜREŞ 302,40 214,04 99

İkinci Öğretim 76 KENAN YAMAK ERKEK Diğer GÜREŞ 346,00 178,35 98

İkinci Öğretim 49 FURKAN DAĞCI ERKEK Diğer GÜREŞ 273,50 158,48 96

İkinci Öğretim 30 ÖMER GAYHAN ERKEK Diğer GÜREŞ 356,45 233,94 90

İkinci Öğretim 276 ALPEREN AKAY ERKEK Diğer GÜREŞ 289,15 167,57 90

İkinci Öğretim 172 UĞURCAN YAVUZ ERKEK Meslek Lise GÜREŞ 379,35 196,07 89

İkinci Öğretim 72 MEHMET ERDOĞAN ERKEK Diğer GÜREŞ 451,45 272,11 86

İkinci Öğretim 48 SUAT BOZDEMİR ERKEK Diğer GÜREŞ 340,90 177,00 86

İkinci Öğretim 173 ABDULLAH GÜL ERKEK Diğer GÜREŞ 307,80 186,13 85

İkinci Öğretim 163 EYÜP BORAZAN ERKEK Diğer GÜREŞ 306,30 191,99 81

İkinci Öğretim 156 HÜSEYİN KAVUKLU ERKEK Diğer GÜREŞ 395,45 251,77 66

İkinci Öğretim 17 HALİL İBRAHİM BOZ ERKEK Diğer GÜREŞ 305,90 190,47 61

İkinci Öğretim 348 ÇAĞRI ALPEREN BİÇER ERKEK Diğer GÜREŞ 317,95 192,90 55

İkinci Öğretim 104 SÜLEYMAN PUSLU ERKEK Diğer GÜREŞ 338,40 241,37 51

İkinci Öğretim 61 FATİH AKIŞ ERKEK Diğer GÜREŞ 312,60 191,26 0

İkinci Öğretim 146 ŞEREF GEDİZ ERKEK Diğer GÜREŞ 336,25 252,53 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 1.ÖĞRETİM KADINLAR ATLETİZM KONTROL LİSTESİ
OGRENIM    

TURU

ADAY_

NO

ADI_SOYADI CINSIYETI MEZUN_OL

DUGU LISE

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS 

PUANINormal Öğretim42 NURCAN ÖZMEN KADIN Meslek Lise ATLETİZM377,15 193,87 0

Normal Öğretim7 AYŞE KILINÇ KADIN Diğer ATLETİZM352,35 245,05 0

Normal Öğretim6 DERYA BAYDAR KADIN Meslek Lise ATLETİZM330,35 194,58 0

Normal Öğretim14 SUNAY TOPRAK KADIN Diğer ATLETİZM411,65 192,27 0

Normal Öğretim34 ŞEYMA GÜNEY KADIN Diğer ATLETİZM385,75 196,77 0

Normal Öğretim11 DERYA SARI KADIN Diğer ATLETİZM336,45 187,32 0

Normal Öğretim18 FATMA NUR UYSAL KADIN Diğer ATLETİZM317,95 253,03 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM KADINLAR ATLETİZM KONTROL LİSTESİ
OGRENIM 

TURU

ADAY 

NO

ADI SOYADI MEZUN 

OLDUGU 

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS 

PUANIİkinci Öğretim 37 NURCAN ÖZMEN Meslek LiseATLETİZM 377,15 193,87 0

İkinci Öğretim 7 AYŞE KILINÇ Diğer ATLETİZM 352,35 245,05 0

İkinci Öğretim 6 DERYA BAYDAR Meslek LiseATLETİZM 330,35 194,58 0

İkinci Öğretim 14 SUNAY TOPRAK Diğer ATLETİZM 411,65 192,27 0

İkinci Öğretim 30 ŞEYMA GÜNEY Diğer ATLETİZM 385,75 196,77 0

İkinci Öğretim 11 DERYA SARI Diğer ATLETİZM 336,45 187,32 0

İkinci Öğretim 18 FATMA NUR UYSAL Diğer ATLETİZM 317,95 253,03 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 1.ÖĞRETİM KADINLAR FUTBOL KONTROL LİSTESİ
OGRENIMT

URU

ADAY 

NO

ADI SOYADI CINSIYETI MEZUN 

OLDUGU  

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS

PUANINormal Öğretim 13 NAGİHAN ACAR KADIN Diğer FUTBOL 374,60 197,19 50

Normal Öğretim 29 İREM NUR BULUT KADIN Diğer FUTBOL 407,95 196,90 70

Normal Öğretim 31 BÜŞRA DEMİRÖRS KADIN Diğer FUTBOL 309,00 181,28 70

Normal Öğretim 32 FATMA AĞIRMAN KADIN Diğer FUTBOL 351,30 210,61 60

Normal Öğretim 33 YURDANUR ÜNAL KADIN Diğer FUTBOL 364,20 260,91 0



Normal Öğretim 57 FATMA KIVRAK KADIN Diğer FUTBOL 354,80 189,63 0

Normal Öğretim 60 GİZEM SAĞLAM KADIN Diğer FUTBOL 332,40 191,94 0

Normal Öğretim 67 TUĞBA ÜRESİN KADIN Diğer FUTBOL 392,40 255,33 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 2.ÖĞRETİM KADINLAR FUTBOL KONTROL LİSTESİ

OGRENİM 

TURU

ADAYN

O

ADI SOYADI CINSIYET MEZUN 

OLDUGU 

SPOR 

BRANSI

OBPPU

ANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YIL 

BRANS 

PUANIİkinci Öğretim 13 NAGİHAN ACAR KADIN Diğer FUTBOL 374,60 197,19 50

İkinci Öğretim 27 BÜŞRA DEMİRÖRS KADIN Diğer FUTBOL 309,00 181,28 70

İkinci Öğretim 28 FATMA AĞIRMAN KADIN Diğer FUTBOL 351,30 210,61 60

İkinci Öğretim 29 İREM NUR BULUT KADIN Diğer FUTBOL 407,95 196,90 70

İkinci Öğretim 51 FATMA KIVRAK KADIN Diğer FUTBOL 354,80 189,63 0

İkinci Öğretim 54 GİZEM SAĞLAM KADIN Diğer FUTBOL 332,40 191,94 0

İkinci Öğretim 61 TUĞBA ÜRESİN KADIN Diğer FUTBOL 392,40 255,33 0

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.

RESMİ OLMAYAN ANTRENÖRLÜK 1.ÖĞRETİM ERKEKLER ATLETİZM KONTROL LİSTESİ
OGRENIMT

URU

ADAY 

NO

ADI SOYADI CINSIYET MEZUNOLD

UGU LISE

SPOR 

BRANSI

OBP 

PUANI

YGS 

PUANI

GECEN 

YILYERL

BRANS 

PUANINormal Öğretim 3 MEHMET ALİ ÖREN ERKEK Diğer ATLETİZM322,85 185,20 0

Normal Öğretim 5 HASAN ŞİŞGİN ERKEK Diğer ATLETİZM377,40 232,81 100

Normal Öğretim 6 FURKAN AÇIKGÖZ ERKEK Diğer ATLETİZM283,05 226,47 86

Normal Öğretim 8 EDİP ERÇİN ERKEK Diğer ATLETİZM343,80 209,85 84

Normal Öğretim 22 MEHMET ALİ ERDAL ERKEK Diğer ATLETİZM300,25 209,63 0

Normal Öğretim 31 SEFA ÇAKIR ERKEK Diğer ATLETİZM322,00 193,62 0

Normal Öğretim 55 TUĞRUL CAN UÇAR ERKEK Diğer ATLETİZM342,40 226,75 0

Normal Öğretim 68 MEHMET ESAD TARIN ERKEK Diğer ATLETİZM354,45 271,42 0

Normal Öğretim 93 SEMİH KARATAŞLI ERKEK Diğer ATLETİZM361,50 252,12 0

Normal Öğretim 95 NECİP SOLAK ERKEK Diğer ATLETİZM389,10 221,24 100

Normal Öğretim102 CİHANGİR KELEŞ ERKEK Diğer ATLETİZM280,55 219,29 100

Normal Öğretim103 BARIŞ AKKUŞ ERKEK Diğer ATLETİZM334,45 202,62 100

Normal Öğretim108 UĞUR ERİM ERKEK Diğer ATLETİZM355,75 204,68 100

Normal Öğretim109 ADEM SİPER ERKEK Diğer ATLETİZM346,60 212,25 54

Normal Öğretim112 FURKAN BOZBAY ERKEK Diğer ATLETİZM278,15 191,26 100

Normal Öğretim113 ENİS BİTER ERKEK Diğer ATLETİZM373,85 198,39 100

Normal Öğretim164 BEKİR KINALIOĞLU ERKEK Meslek Lise ATLETİZM325,55 206,94 66

Normal Öğretim167 ENES YILMAZ ERKEK Diğer ATLETİZM304,35 197,79 0

Normal Öğretim178 FURGAN KARĞI ERKEK Meslek Lise ATLETİZM370,40 194,35 0

Normal Öğretim190 YASİN KANKURAL ERKEK Diğer ATLETİZM347,15 212,32 0

Normal Öğretim218 CEMİL BERKE ÖZCAN ERKEK Meslek Lise ATLETİZM328,25 163,70 100

Normal Öğretim219 AHMETCAN ÇİFTÇİ ERKEK Diğer ATLETİZM379,30 238,41 0

Normal Öğretim225 MAHMUT ÇİFTÇİ ERKEK Diğer ATLETİZM283,30 185,10 100

Normal Öğretim273 MAHMUT ERDEM ZÜNBER ERKEK Diğer ATLETİZM280,85 207,84 70

Normal Öğretim277 VELAT SERKEFT VURANOKERKEK Diğer ATLETİZM306,45 265,85 0

Normal Öğretim362 FURKAN KOÇ ERKEK Diğer ATLETİZM300,95 167,84 0

Normal Öğretim366 BAHTİYAR AZAT ERKEK Diğer ATLETİZM306,95 228,77 100

NOT:24.07.2017 PAZARTESİ MESAİ BİTİMİNE KADAR  İTİRAZI OLANLARIN İTİRAZ ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.


